

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

6 8 Boulevard Florence Arthaud
31200 TOULOUSE

COMPTES ANNUELS

ARRÊTÉS AU 31/12/2025



Sommaire

Bilan et compte de résultat	2
Annexes	17
Liste des immobilisations	28
Liasse 2070	50

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

Bilan et compte de résultat

Bilan et compte de résultat

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE						
BILAN ACTIF						
Période du 01/01/2025 au 31/12/2025			Présenté en Euros - sans situation			
ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains	16 360,00		16 360,00	0,19	16 360,00	0,20
. Constructions	680 956,41	208 997,72	471 958,69	5,53	493 025,62	6,03
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	1 601 726,89	925 197,88	676 529,01	7,92	433 959,69	5,31
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations						
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés	327 007,50		327 007,50	3,83	261 829,00	3,20
. Prêts						
. Autres immobilisations financières	64 733,24		64 733,24	0,76	58 117,07	0,71
TOTAL (II)	2 690 784,04	1 134 195,60	1 556 588,44	18,23	1 263 291,38	15,45
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours	1 128,00		1 128,00	0,01	1 395,00	0,02
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés						
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances	3 463 424,84	4 000,00	3 459 424,84	40,52	2 025 017,09	24,76
Charges constatées d'avance	152 190,67		152 190,67	1,78	127 784,04	1,56
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	3 368 854,40		3 368 854,40	39,46	4 760 898,37	58,21
TOTAL (III)	6 985 597,91	4 000,00	6 981 597,91	81,77	6 915 094,50	84,55
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	9 676 381,95	1 138 195,60	8 538 186,35	100,00	8 178 385,88	100,00

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros
- sans situation

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles	882 922,05	10,34	725 309,01	8,87
. Réserves pour projet de l'entité	698 391,98	8,18	734 135,86	8,98
. Autres				
Report à nouveau	1 402 608,29	16,43	1 366 864,41	16,71
Excédent ou déficit de l'exercice	116 495,97	1,36	157 613,04	1,93
Situation nette (sous total)	3 100 418,29	36,31	2 983 922,32	36,49
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	221 723,60	2,60	231 835,84	2,83
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	3 322 141,89	38,91	3 215 758,16	39,32
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	2 098 800,00	24,58	2 233 712,00	27,31
TOTAL (II)	2 098 800,00	24,58	2 233 712,00	27,31
PROVISIONS				
Provisions pour risques	221 330,39	2,59	216 436,75	2,65
Provisions pour charges	396 755,63	4,65	352 985,90	4,32
TOTAL (III)	618 086,02	7,24	569 422,65	6,96
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	418 915,01	4,91	149 732,59	1,83
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	343 264,11	4,02	376 631,24	4,61
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	1 620 478,35	18,98	1 466 926,25	17,94
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	4 284,49	0,05	11 261,88	0,14
Produits constatés d'avance	112 216,48	1,31	154 941,11	1,89
TOTAL (IV)	2 499 158,44	29,27	2 159 493,07	26,40
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	8 538 186,35	100,00	8 178 385,88	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

- sans situation

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 mois)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens						
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services	121 024,38	1,05			121 024	N/S
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	9 095 416,99	78,80	9 801 148,19	80,66	-705 732	-7,19
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels						
- Mécénats						
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions	83 379,00	0,72	312 009,52	2,57	-228 630	-73,27
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles						
Utilisations des fonds dédiés	2 233 712,00	19,35	1 975 964,00	16,26	257 748	13,04
Autres produits	144,79	0,00	24,82	0,00	120	500,00
Total des produits d'exploitation (I)	11 533 677,16	99,93	12 089 146,53	99,49	-555 469	
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	1 899 710,64	16,46	1 966 649,07	16,18	-66 939	-3,39
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	580 416,98	5,03	606 423,60	4,99	-26 007	-4,28
Salaires et traitements	4 724 660,42	40,93	4 790 538,65	39,42	-65 878	-1,37
Cotisations sociales	1 811 169,14	15,69	2 123 405,99	17,47	-312 236	-14,69
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	174 896,15	1,52	129 570,15	1,07	45 326	34,98
Dotations aux provisions	124 042,37	1,07			124 042	N/S
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles						
Reports en fonds dédiés	2 098 800,00	18,18	2 233 712,00	18,38	-134 912	-6,03
Autres charges	8 865,93	0,08	1 338,80	0,01	7 527	562,56
Total des charges d'exploitation (II)	11 422 561,63	98,96	11 851 638,26	97,53		
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	111 115,53	0,96	237 508,27	1,95	-126 393	-53,21
PRODUITS FINANCIERS:						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	8 514,10	0,07	8 527,94	0,07	-13	-0,14
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (III)	8 514,10	0,07	8 527,94	0,07	-13	-0,14
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées	1 627,66	0,01	1 995,00	0,02	-368	-18,44

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros
- sans situation

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 mois)	%
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (IV)	1 627,66	0,01	1 995,00	0,02	-368	-18,44
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	6 886,44	0,06	6 532,94	0,05	354	5,42
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	118 001,97	1,02	244 041,21	2,01	-126 040	-51,64
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)			53 943,58	0,44	-53 943	-100,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Total des charges exceptionnelles (VI)			138 880,75	1,14	-138 880	-100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)			-84 937,17	-0,69	84 937	-100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)	1 506,00	0,01	1 491,00	0,01	15	1,01
Total des produits (I + III + V)	11 542 191,26	100,00	12 151 618,05	100,00	-609 427	
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	11 425 695,29	98,99	11 994 005,01	98,70	-568 310	
EXCEDENT OU DEFICIT	116 495,97	1,01	157 613,04	1,30	-41 118	-26,08
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature	203 122,00		154 513,00			
Bénévolat						
TOTAL	203 122,00		154 513,00			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens	163 549,00		128 535,75			
Prestations en nature						
Personnel bénévole	39 573,00		25 977,00			
TOTAL	203 122,00		154 512,75			

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- sans situation

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains	16 360,00		16 360,00	0,19	16 360,00	0,20
21100000 Terrain	16 360,00		16 360,00	0,19	16 360,00	0,20
. Constructions	680 956,41	208 997,72	471 958,69	5,53	493 025,62	6,03
21311000 Bâtiment saint gaudens	212 527,38		212 527,38	2,49	212 527,38	2,60
21350000 Aménagement locaux st gaudens	468 429,03		468 429,03	5,49	468 429,03	5,73
28131100 Amort. bâtiment st gaudens		29 817,17	-29 817,17	-0,34	-25 001,61	-0,30
28135000 Amort. locaux saint gaudens		179 180,55	-179 180,55	-2,09	-162 929,18	-1,98
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	1 601 726,89	925 197,88	676 529,01	7,92	433 959,69	5,31
21540000 Install. tech. matériels industriels	18 186,74		18 186,74	0,21	18 186,74	0,22
21810000 Installations generales	55 049,13		55 049,13	0,64	55 049,13	0,67
21811000 Aménagement aucamville					64 038,12	0,78
21811100 Aménagement aucamville 99 rte fronton					40 074,01	0,49
21811200 Aménagement aucamville 14 rte fronton	18 265,42		18 265,42	0,21		
21812000 Aménagement muret	365 079,52		365 079,52	4,28	59 487,35	0,73
21813000 Aménagement labège	42 953,90		42 953,90	0,50	42 953,90	0,53
21813100 Aménagement labège plan relance	4 185,45		4 185,45	0,05	4 185,45	0,05
21813200 Aménagement labège gj	655,44		655,44	0,01	655,44	0,01
21814000 Aménagement colomiers	117 507,47		117 507,47	1,38	117 507,47	1,44
21814100 Aménagement col. plan relance	8 779,42		8 779,42	0,10	8 779,42	0,11
21815000 Aménagement siège	137 762,30		137 762,30	1,61	137 762,30	1,68
21815100 Aménagement siège pdr	3 446,87		3 446,87	0,04	3 446,87	0,04
21816000 Aménagement blagnac	23 757,69		23 757,69	0,28	23 757,69	0,29
21817000 Aménagement saint gaudens	19 892,95		19 892,95	0,23	18 094,80	0,22
21818210 Aménagement carbone	23 110,29		23 110,29	0,27	23 110,29	0,28
21820000 Matériel de transport	64 911,61		64 911,61	0,76	64 911,61	0,79
21830000 Mat. de bureau & informatique	343 857,34		343 857,34	4,03	314 166,61	3,84
21831100 Matériel de bureau aucamville	7 830,13		7 830,13	0,09	7 830,13	0,10
21840000 Mobilier	326 483,71		326 483,71	3,82	294 517,45	3,60
21842000 Mobilier plan relance	20 011,51		20 011,51	0,23	20 011,51	0,24
28150000 Amort. install. tech. matériels industriels		18 186,74	-18 186,74	-0,20	-18 186,74	-0,21
28181000 Amort. installations generales		55 049,13	-55 049,13	-0,63	-55 049,13	-0,66
28181100 Amort. aménagement aucamville					-31 079,29	-0,37
28181110 Amort. aménagement aucamville 99 rte fro					-15 759,30	-0,18
28181120 Amort. aménagement auka 14 rte fronton		1 249,84	-1 249,84	-0,00		
28181200 Amort. aménagement muret		60 904,75	-60 904,75	-0,70	-43 513,57	-0,52
28181300 Amort. aménagement labège		22 772,54	-22 772,54	-0,26	-19 811,92	-0,23
28181310 Amort. amgt labège plan relance		4 185,45	-4 185,45	-0,04	-4 185,45	-0,04
28181320 Amort. aménagement labège gj		655,44	-655,44	-0,00	-655,44	-0,00
28181400 Amort. aménagement colomiers		74 478,42	-74 478,42	-0,86	-65 892,78	-0,80
28181410 Amort. amgt col. plan relace		8 779,42	-8 779,42	-0,09	-8 779,42	-0,10
28181500 Amort. aménagement siège		61 977,35	-61 977,35	-0,72	-51 527,96	-0,62
28181510 Amort. aménagement siège pdr		3 446,87	-3 446,87	-0,03	-3 446,87	-0,03
28181600 Amort. aménagements blagnac		14 081,91	-14 081,91	-0,15	-12 600,76	-0,14
28181700 Amort. aménagement saint gaudens		1 958,58	-1 958,58	-0,01	-784,73	-0,00
28181821 Amort. aménagt carbone		9 629,87	-9 629,87	-0,10	-7 543,81	-0,08
28182000 Amort. matériel de transport		42 155,70	-42 155,70	-0,48	-30 535,65	-0,36
28183000 Amort. mat. bureau & info.		301 718,72	-301 718,72	-3,52	-293 351,78	-3,58
28183100 Amort. mat. bureau aucamville		7 830,13	-7 830,13	-0,08	-7 830,13	-0,09

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- sans situation

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
28184000 Amort. mobilier		216 125,51	-216 125,51	-2,52	-194 020,36	-2,36
28184200 Amort. mobilier plan de relance		20 011,51	-20 011,51	-0,22	-20 011,51	-0,23
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations						
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés	327 007,50		327 007,50	3,83	261 829,00	3,20
. Prêts						
. Autres immobilisations financières	64 733,24		64 733,24	0,76	58 117,07	0,71
27500000 Caution aucamville					1 890,37	0,02
27500200 Caution opalink	28 286,98		28 286,98	0,33	28 142,61	0,34
27500300 Caution cot annexe carbonne	2 000,00		2 000,00	0,02	2 000,00	0,02
27500400 Caution Muret hemera					2 854,59	0,03
27500500 Caution Muret 85bis avenue					1 932,00	0,02
27514000 Dépôt garantie asf	30,00		30,00	0,00	30,00	0,00
27515000 Caution Aucamville	12 466,00		12 466,00	0,15		
27524000 Caution carburant total	1 221,43		1 221,43	0,01	1 221,43	0,01
27531000 Caution icade gestion locaux colomi	20 728,83		20 728,83	0,24	20 046,07	0,25
TOTAL (II)	2 690 784,04	1 134 195,60	1 556 588,44	18,23	1 263 291,38	15,45
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours	1 128,00		1 128,00	0,01	1 395,00	0,02
32250000 Stock fourm. bureau et inf.	1 128,00		1 128,00	0,01	1 395,00	0,02
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés						
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances	3 463 424,84	4 000,00	3 459 424,84	40,52	2 025 017,09	24,76
40100000 Fournisseurs	875,22		875,22	0,01	6,13	0,00
40980100 Fournis. avoir a recevoir					654,28	0,01
42100000 Personnel - remunerations dues					66,47	0,00
42870000 Personnel-produits a recevoir	136,53		136,53	0,00		
43770000 Tickets restaurant	27,00		27,00	0,00	1 395,00	0,02
43871000 Cpm - produits a recevoir	8 121,50		8 121,50	0,10	5 288,99	0,06
43872000 Prevoyance - produits a recevoir	5 182,67		5 182,67	0,06	3 339,42	0,04
46710300 Débiteurs missions locales	19 245,21		19 245,21	0,23	14 335,99	0,18
46711003 Subv direccte fonct. ani	2 122 604,00		2 122 604,00	24,86	1 057 900,00	12,94
46711005 Pactes des solidarite	9 950,00		9 950,00	0,12		
46711300 Direcct fse	467 248,44		467 248,44	5,47	245 668,23	3,00
46711400 FSE+ Cap alternance	332 447,48		332 447,48	3,89	173 845,68	2,13
46711410 FSE+ IMPACT	26 476,56		26 476,56	0,31		
46713201 Pic remojeune	227 701,20		227 701,20	2,67	23 217,91	0,28
46721000 Conseil regional formation	172 900,00		172 900,00	2,03	364 000,00	4,45
46721700 Conseil régional paej	896,00		896,00	0,01	53 046,00	0,65
46721900 Conseil régional erasmus	52 394,63		52 394,63	0,61	29 653,95	0,36
46722017 Toulouse metropole	1 900,00		1 900,00	0,02	10 400,00	0,13
46731001 Arml ars sante	8 076,63		8 076,63	0,09	8 076,63	0,10
46731011 ARML ~ PLAN PAUVRETE JEUNES MINEURS					26 000,00	0,32
46731013 Occitanie Cooperation	812,81		812,81	0,01	8 860,00	0,11
46731500 France travail avenir	5 576,49		5 576,49	0,07	6 537,25	0,08
46870000 Produits a recevoir	852,47		852,47	0,01	4 725,16	0,06
49671030 Provision depreciation debiteurs divers		4 000,00	-4 000,00	-0,04	-12 000,00	-0,14
Charges constatées d'avance	152 190,67		152 190,67	1,78	127 784,04	1,56
48600000 Charges constatees d'avance	152 190,67		152 190,67	1,78	127 784,04	1,56
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	3 368 854,40		3 368 854,40	39,46	4 760 898,37	58,21
51200000 Banque bfcc	2 831 665,19		2 831 665,19	33,16	4 224 061,25	51,65

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

- sans situation

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
51200100 Livret association bfcc	509 707,88		509 707,88	5,97	506 667,87	6,20
51200200 Compte mooncard	2 207,27		2 207,27	0,03	4 087,67	0,05
51220000 Credit mutuel siege	6 844,02		6 844,02	0,08	7 054,02	0,09
51221000 Livret bleu cm	14 062,22		14 062,22	0,16	13 765,25	0,17
51222100 C. mutuel aucamville 2	464,41		464,41	0,01	998,62	0,01
51222200 C. mutuel blagnac 2	739,89		739,89	0,01	763,89	0,01
51222300 C. mutuel colomiers 2	489,07		489,07	0,01	929,07	0,01
51222400 C. mutuel labège 2	488,73		488,73	0,01	584,49	0,01
51222500 C. mutuel muret 2	771,63		771,63	0,01	1 266,54	0,02
51222600 C. mutuel st gaudens 2	835,83		835,83	0,01	388,95	0,00
51222700 C.mutuel carbonne 2	578,26		578,26	0,01	330,75	0,00
TOTAL (III)	6 985 597,91	4 000,00	6 981 597,91	81,77	6 915 094,50	84,55
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	9 676 381,95	1 138 195,60	8 538 186,35	100,00	8 178 385,88	100,00

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

- sans situation

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
FONDS PROPRES			
Fonds propres sans droit de reprise			
. Fonds propres statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Fonds propres avec droit de reprise			
. Fonds statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Ecart de réévaluation			
Réserves			
. Réserves statutaires ou contractuelles	882 922,05	725 309,01	8,87
10630000 Réserves statutaires	882 922,05	725 309,01	8,87
. Réserves pour projet de l'entité	698 391,98	734 135,86	8,98
10684000 Reserve demenagement amenagements	698 391,98	734 135,86	8,98
. Autres			
Report à nouveau	1 402 608,29	1 366 864,41	16,71
11000000 Report à nouveau	1 402 608,29	1 366 864,41	16,71
Excédent ou déficit de l'exercice	116 495,97	157 613,04	1,93
Situation nette (sous total)	3 100 418,29	2 983 922,32	36,49
Fonds propres consommables			
Subventions d'investissement	221 723,60	231 835,84	2,83
13100000 Subvention d'équipement	325 000,00	325 000,00	3,97
13900000 Qp subvention équipement	-103 276,40	-93 164,16	-1,13
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	3 322 141,89	3 215 758,16	39,32
FONDS REPORTES ET DEDIES			
Fonds reportés liés aux legs ou donations			
Fonds dédiés	2 098 800,00	2 233 712,00	27,31
19401800 Fonds dédiés	2 098 800,00	2 233 712,00	27,31
TOTAL (II)	2 098 800,00	2 233 712,00	27,31
PROVISIONS			
Provisions pour risques	221 330,39	216 436,75	2,65
15110000 Provisions pour litiges		74 782,00	0,91
15180000 Autres prov. pour risques	221 330,39	141 654,75	1,73
Provisions pour charges	396 755,63	352 985,90	4,32
15210000 Provisions pour pensions et oblig. simil		352 985,90	4,32
15300000 Prov. pour pensions et oblig. simil	396 755,63		
TOTAL (III)	618 086,02	569 422,65	6,96
DETTES			
Emprunts obligataires et assimilés			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	418 915,01	149 732,59	1,83
16401100 Bfcc pret 300 k travaux st gaud fin 08/29	118 915,01	149 732,59	1,83
16401200 Bfcc pret 300 k travaux muret fin 01/36	300 000,00		
Emprunts et dettes financières diverses			
Instruments financiers à terme			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	343 264,11	376 631,24	4,61
40100000 Fournisseurs	316 505,56	282 657,93	3,46
40810000 Fournisseurs. Inp	26 758,55	93 973,31	1,15
Dettes des legs ou donations			
Dettes fiscales et sociales	1 620 478,35	1 466 926,25	17,94
42100000 Personnel - remunerations dues	15 717,71		
42510000 Frais de déplacements	2 136,18	1 428,69	0,02
42820000 Prov. congés à payer	587 459,11	573 600,03	7,01
42830000 Prov. prime de précarité	30 201,40	11 226,64	0,14
42860000 Autres charges de personnel à payer	242 075,47	216 058,63	2,64
43100000 Sécurité sociale	182 945,33	95 674,31	1,17
43100100 Urssaf at-mp	204,00	208,00	0,00
43720000 Cotisations caisses mutuelles	19 221,80	17 268,10	0,21
43734000 Ircantec	10 041,27	12 450,75	0,15

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- sans situation

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
43741000 Klesia	25 048,33	0,29	24 101,52	0,29
43750000 Prevoyance	27 293,52	0,32	41 526,86	0,51
43820000 Prov. charges sociales s/ congés à payer	203 327,10	2,38	210 403,47	2,57
43830000 Prov. charges sociales s/ prime précarité	10 872,50	0,13	4 153,86	0,05
43860000 Autres charges sociales à payer	48 466,26	0,57	38 787,35	0,47
43861000 Comité entr. cotisations à payer	2 387,43	0,03	2 311,41	0,03
44210000 Prélèvement à la source	10 246,25	0,12	9 235,73	0,11
44400000 Is sur revenus patrimoniaux	1 506,00	0,02	1 491,00	0,02
44711000 Taxe sur salaires	14 254,79	0,17	20 556,07	0,25
44713000 Part. formation professionnelle	70 549,52	0,83	73 743,82	0,90
44714000 Effort construction	20 221,00	0,24	21 136,37	0,26
44820000 Prov. charges fiscales s/ congés à payer	76 957,68	0,90	76 375,59	0,93
44830000 Prov. charges fiscales s/ prime précarité	3 624,17	0,04	1 347,20	0,02
44860000 Etat autres charges à payer	15 721,53	0,18	13 840,85	0,17
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	4 284,49	0,05	11 261,88	0,14
46705000 Créanciers divers	4 029,47	0,05		
46710000 Créanciers divers			707,42	0,01
46713200 Pic remède à reverser	255,02	0,00	255,02	0,00
46731012 Erasmus+ aide			9 717,21	0,12
46860000 Charges à payer			582,23	0,01
Produits constatés d'avance	112 216,48	1,31	154 941,11	1,89
48700000 Produits constatés d'avance	112 216,48	1,31	154 941,11	1,89
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (V)	TOTAL (IV)	29,27	2 159 493,07	26,40
	2 499 158,44			
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	8 538 186,35	100,00	8 178 385,88	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

- sans situation

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 mois)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens						
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services	121 024,38	1,05			121 024	N/S
70800000 Geomilo	62 157,95	0,54			62 157	N/S
70810000 Shaker 31	36 000,00	0,31			36 000	N/S
70820000 Sous location bureau	639,28	0,01			639	N/S
70840000 Mise à disposition personnel facturée	22 227,15	0,19			22 227	N/S
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	9 095 416,99	78,80	9 801 148,19	80,66	-705 732	-7,19
74020000 Agefiph	2 058,00	0,02	459,20	0,00	1 599	348,37
74040000 Aide apprentissage	20 583,22	0,18	17 333,36	0,14	3 250	18,75
74110000 Sub. Dreetts fonctionnement	2 178 427,00	18,87	2 132 935,00	17,55	45 492	2,13
74110001 Sub. Dreetts obligation formation			179 726,00	1,48	-179 726	-100,00
74110003 Subv Dreetts fonct. CEJ	4 057 350,00	35,15	4 366 250,00	35,93	-308 900	-7,06
74111110 FSE+ MAJIQ	221 580,21	1,92	229 436,43	1,89	-7 856	-3,41
74111120 FSE+ CAP Alternance	158 601,80	1,37	222 285,08	1,83	-63 684	-28,64
74111121 FSE+ IMPACT	26 476,56	0,23			26 476	N/S
74111130 ERASMUS+ ACIDE			38 282,79	0,32	-38 282	-100,00
74111140 Occitanie Cooperation	490,61	0,00	3 099,00	0,03	-2 609	-84,18
74122000 Subv. Conseil départemental fonctionnement	876 638,00	7,60	1 168 850,00	9,62	-292 212	-24,99
74123300 Subv. Dreetts/Acse-Drjscs parrainage	9 150,00	0,08	7 625,00	0,06	1 525	20,00
74123500 Pôle emploi PPAE	593 954,10	5,15	615 254,36	5,06	-21 300	-3,45
74123600 France travail avenir	21 173,74	0,18	14 495,54	0,12	6 678	46,07
74124000 Subvention arml-ars	20 191,57	0,17	20 191,57	0,17		0,00
74125000 Subv. taxe apprentissage	11 862,76	0,10	17 916,86	0,15	-6 054	-33,78
74211000 Subv. conseil regional fonctionnement	345 800,00	3,00	364 000,00	3,00	-18 200	-4,99
74211400 Subv. conseil régional paej			48 448,00	0,40	-48 448	-100,00
74211700 Subv. conseil régional erasmus +	72 248,80	0,63	66 318,22	0,55	5 930	8,94
74211800 Subvention O2R remojeune	379 502,00	3,29	55 210,31	0,45	324 292	587,38
74214711 Mairie colomiers permis	2 250,00	0,02	5 850,00	0,05	-3 600	-61,53
74214713 Toulouse Métropole 100 permis	28 822,86	0,25	44 121,50	0,36	-15 299	-34,67
74214900 Subv. Ddets parrainage	38 390,00	0,33	38 125,00	0,31	265	0,70
74215300 Trait d union	3 500,00	0,03			3 500	N/S
74215400 DDETS Plan Pauvreté / MLT - Subv. AJEP			56 974,00	0,47	-56 974	-100,00
74215600 DDETS Plan Pauvreté - Subv. A NOUS LA PAROLE			22 960,97	0,19	-22 960	-100,00
74215800 ARML Plan pauvrete			65 000,00	0,53	-65 000	-100,00
74215900 Lutte discrimination	2 500,00	0,02			2 500	N/S
74216300 DDETS PAEJ - CLPE	3 803,52	0,03			3 803	N/S
74216900 5c pacte des solidarites	9 950,00	0,09			9 950	N/S
74700000 Quote part des subv. inv. viree rtat	10 112,24	0,09			10 112	N/S
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels						
- Mécénats						
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions	83 379,00	0,72	312 009,52	2,57	-228 630	-73,27
78150000 Rep.prov. pour litige	74 782,00	0,65			74 782	N/S
78152000 Reprise prov pour risques	597,00	0,01			597	N/S
78174500 Rep.prov.deprec.autres creances	8 000,00	0,07	2 182,38	0,02	5 818	266,64
79101130 Remb. shaker			44 666,66	0,37	-44 666	-100,00
79101140 Geomilo			62 632,95	0,52	-62 632	-100,00
79105000 Remb. avant.nature voiture fonction			4 457,28	0,04	-4 457	-100,00
79110000 Remb. cpam			100 013,67	0,82	-100 013	-100,00

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

- sans situation

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 mois)		%
79112000 Remb prevoyance				41 755,96	0,34	-41 755	-100,00	
79113000 Remb organismes formation				44 840,57	0,37	-44 840	-100,00	
79114500 Remb. prud'hommes				1 833,99	0,02	-1 833	-100,00	
79119700 Remb unml				9 626,06	0,08	-9 626	-100,00	
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles								
Utilisations des fonds dédiés		2 233 712,00	19,35	1 975 964,00	16,26	257 748	13,04	
78901800 Reprise s/fonds dédiés		2 233 712,00	19,35	1 975 964,00	16,26	257 748	13,04	
Autres produits		144,79	0,00	24,82	0,00	120	500,00	
75800000 Produits div. de gestion courante		144,79	0,00	24,82	0,00	120	500,00	
Total des produits d'exploitation (I)		11 533 677,16	99,93	12 089 146,53	99,49	-555 469		
CHARGES D'EXPLOITATION:								
Achats de marchandises								
Variations stocks								
Autres achats et charges externes		1 899 710,64	16,46	1 966 649,07	16,18	-66 939	-3,39	
60320000 Variat. stocks autres approvisionnements		267,00	0,00	-645,00	-0,00	912	141,40	
60400000 Achats d'etudes & prest. serv.		35 999,91	0,31	42 812,20	0,35	-6 813	-15,90	
60610000 Eau et electricite		38 850,13	0,34	41 356,50	0,34	-2 506	-6,05	
60613000 Achat gaz		5 775,90	0,05	5 256,91	0,04	519	9,87	
60630000 Fourn.d'entretien & equip.		24 793,75	0,21	17 709,32	0,15	7 084	40,00	
60631000 Petit materiel informatique		31 430,75	0,27	12 657,82	0,10	18 773	148,32	
60640000 Fourn. administratives		11 963,18	0,10	15 784,96	0,13	-3 821	-24,20	
60660000 Carburant		18 639,30	0,16	19 955,89	0,16	-1 316	-6,58	
61100000 Sous-traitance generale		38 160,65	0,33	28 303,38	0,23	9 857	34,83	
61110000 Sous-traitance courrier		4 452,80	0,04	4 297,52	0,04	155	3,61	
61122000 Sous-traitance santé		20 191,73	0,17	48 458,33	0,40	-28 267	-58,32	
61122100 Sous-traitance frais pédagogique		241 542,16	2,09	311 667,47	2,56	-70 125	-22,49	
61320000 Locations immobilières		370 863,71	3,21	387 414,33	3,19	-16 551	-4,26	
61356000 Locations copieurs		12 931,48	0,11	12 931,48	0,11		0,00	
61358000 Location materiel informatique		3 967,00	0,03	3 062,00	0,03	905	29,56	
61359000 Hébergement		124 147,33	1,08	110 928,32	0,91	13 219	11,92	
61360000 Locations logiciels		2 210,83	0,02	2 111,75	0,02	99	4,69	
61382000 Locations materiel de transport		93 881,52	0,81	91 386,52	0,75	2 495	2,73	
61400000 Charges de locat. & co-propriete		148 412,15	1,29	147 016,12	1,21	1 396	0,95	
61520000 Entretien & repar./biens immobil.		154 416,32	1,34	155 782,87	1,28	-1 366	-0,87	
61550000 Entretien & repar./biens mobil.		25 641,83	0,22	24 696,91	0,20	945	3,83	
61555000 Entretien rep. vehicules		19 408,28	0,17	16 268,85	0,13	3 140	19,30	
61560000 Maintenance		15 105,90	0,13	18 012,15	0,15	-2 907	-16,13	
61600000 Primes d'assurances		62 317,21	0,54	58 274,70	0,48	4 043	6,94	
61810000 Documentation generale		2 374,01	0,02	2 102,58	0,02	272	12,94	
62140000 Personnel mise a disposition		36 092,89	0,31	32 125,93	0,26	3 967	12,35	
62260000 Honoraires expert comptable		21 685,31	0,19	15 832,80	0,13	5 853	36,97	
62260100 Honoraires expert-comptable social		53 562,54	0,46	55 269,33	0,45	-1 707	-3,08	
62260500 Honoraires c.a.c.		8 115,36	0,07	7 918,40	0,07	197	2,49	
62261000 Honoraires avocats		21 360,00	0,19	16 560,00	0,14	4 800	28,99	
62300000 Informations publications		52 752,92	0,46	47 689,39	0,39	5 063	10,62	
62380000 Dons		3 000,00	0,03			3 000	N/S	
62410000 Transports sur achats		98,70	0,00	590,70	0,00	-492	-83,38	
62510000 Deplacements salaires		34 864,44	0,30	39 752,09	0,33	-4 888	-12,29	
62510100 Déplacements élus		324,95	0,00	849,15	0,01	-525	-61,83	
62512000 Deplacements divers		583,00	0,01	17 059,07	0,14	-16 476	-96,57	
62560200 Missions mobilite internationale		6 990,09	0,06	7 736,30	0,06	-746	-9,63	
62570000 Receptions		25 403,01	0,22	25 794,48	0,21	-391	-1,51	
62610000 Affranchissements		1 421,30	0,01	2 819,50	0,02	-1 398	-49,58	
62620200 Abonnements telecom		44 512,54	0,39	52 870,95	0,44	-8 358	-15,80	
62700000 Services bancaires et assim.		3 505,05	0,03	2 898,80	0,02	607	20,95	
62810000 Cotisations		23 204,40	0,20	12 966,00	0,11	10 238	78,96	

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

- sans situation

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation sur 12 mois (12 mois)	%
62811000 Cotisations a.r.m.l	23 976,00	20 311,60	3 665	18,04
62812000 Frais gestion intéressement	1 364,11	1 376,50	-12	-0,86
62820000 Frais de formation	29 149,20	28 624,20	525	1,83
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	580 416,98	606 423,60	-26 007	-4,28
63110000 Taxes sur les salaires	429 370,00	464 509,36	-35 139	-7,55
63111100 Charges fiscales s/ congés payés	582,09	483,31	99	20,50
63111200 Charges fiscales s/ prime précarité	2 276,97	208,29	2 068	994,23
63111300 Charges fiscales s/ primes à payer	1 880,68	-11 669,63	13 549	116,11
63331000 Formation continue 2,70%	120 274,33	126 028,74	-5 754	-4,56
63340000 1% logement - cil	20 221,00	21 136,37	-915	-4,32
63512000 Taxes foncières	5 770,00	5 697,00	73	1,28
63540000 Droits de timbres	41,91	30,16	11	36,67
Salaires et traitements	4 724 660,42	4 790 538,65	-65 878	-1,37
64110000 Remunérations brutes	4 419 408,92	4 575 388,45	-155 980	-3,40
64111000 Variation prov prime de précarité	18 974,76	1 735,76	17 239	993,60
64115000 Avantages en nature	4 530,05	4 423,66	107	2,42
64120000 Variation prov congés payés	13 859,08	-2 776,31	16 635	599,24
64130000 Salaires et primes à payer	82 980,87	56 050,00	26 930	48,05
64140000 Indemnités avantages divers	98 332,15	100 050,57	-1 718	-1,71
64141100 Indemnités versées	91 104,64	51 761,52	39 343	76,01
64141200 Indemnités rupture conventionnelle		3 905,00	-3 905	-100,00
64190000 Avantage en nature	-4 530,05		-4 530	N/S
Cotisations sociales	1 811 169,14	2 123 405,99	-312 236	-14,69
64510000 Cotisations urssaf	926 422,05	990 581,14	-64 159	-6,47
64520000 Cotisations aux mutuelles	123 491,00	128 556,00	-5 065	-3,93
64530000 Retraite klesia	127 501,22	132 042,54	-4 541	-3,43
64531000 Retraite ircantec	72 514,73	83 944,04	-11 430	-13,61
64540000 Cotisations aux assedic	191 700,69	200 812,53	-9 112	-4,53
64550000 Cotisations prévoyance	102 824,27	169 098,98	-66 274	-39,18
64560000 Cotisations accident du travail	2 630,00	2 583,00	47	1,82
64586000 Charges sociales s/ congés à payer	-7 076,37	3 615,93	-10 691	-295,73
64587000 Charges sociales s/ prime précarité	6 718,64	642,23	6 076	946,42
64587500 Autres charges sociales	2 037,66		2 037	N/S
64588000 Charges sociales s/ primes à payer	20 741,16	1 418,19	19 323	N/S
64720000 Tickets restaurant et autres	128 860,20	134 818,20	-5 958	-4,41
64720300 Versements aux comités d'entreprise	8 987,28	9 394,05	-407	-4,32
64740000 Versements œuvres sociales	114 587,57	119 774,11	-5 187	-4,32
64741000 Médailles du travail		1 000,00	-1 000	-100,00
64750000 Médaille du travail	19 418,40	17 539,20	1 879	10,71
64760000 Frais de pharmacie		594,11	-594	-100,00
64800000 Autres charges de personnel	2 942,66	1 403,52	1 539	109,69
64810000 Autres charges intéressement	124 154,92	125 588,22	-1 434	-1,13
64900000 Remboursements de charges de personnel	-157 286,94		-157 286	N/S
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	174 896,15	129 570,15	45 326	34,98
68112000 Dot.amort.immo.corpor.	174 896,15	127 570,15	47 326	37,10
68174500 Dot.prov.dep.aut.creances		2 000,00	-2 000	-100,00
Dotations aux provisions	124 042,37		124 042	N/S
68150010 Dotat aux prov pour risques	80 272,64		80 272	N/S
68154600 Dotat ifc	43 769,73		43 769	N/S
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles				
Reports en fonds dédiés	2 098 800,00	2 233 712,00	-134 912	-6,03
68901800 Dot fonds dédiés	2 098 800,00	2 233 712,00	-134 912	-6,03
Autres charges	8 865,93	1 338,80	7 527	562,56
65100000 Redevances pour concessions, brevet	42,00	1 042,00	-1 000	-95,96
65440000 Créances des exercices antérieurs	8 000,00		8 000	N/S
65800000 Charges diverses de gestion courante	188,93	296,80	-108	-36,48
65820000 Pénalités, amendes fiscales et pénales	635,00		635	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	11 422 561,63	11 851 638,26		

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

- sans situation

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation sur 12 mois (12 mois)	%
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	111 115,53	237 508,27	-126 393	-53,21
PRODUITS FINANCIERS:				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	8 514,10	8 527,94	-13	-0,14
76800000 Autres produits financiers	8 514,10	8 527,94	-13	-0,14
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des immobilisations financières cédées				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (III)	8 514,10	8 527,94	-13	-0,14
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	1 627,66	1 995,00	-368	-18,44
66116000 Charges d'intérêts d'emprunt	1 627,66	1 995,00	-368	-18,44
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (IV)	1 627,66	1 995,00	-368	-18,44
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	6 886,44	6 532,94	354	5,42
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	118 001,97	244 041,21	-126 040	-51,64
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
77180000 Autres prod.excep.gestion		55,00	-55	-100,00
77200000 Produits exercices antérieurs		12 918,44	-12 918	-100,00
77700000 Quote part de subv invest virée au rt		14 921,98	-14 921	-100,00
78750000 Reprise s/prov risques et chges except.		25 548,16	-25 548	-100,00
79700000 Transfert de charges exceptionnelle		500,00	-500	-100,00
Total des produits exceptionnels (V)		53 943,58	-53 943	-100,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
67200000 Charges excep. / exercices anterie		4 548,00	-4 548	-100,00
68750000 Dot. prov. risq. & char. excep		134 332,75	-134 332	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VI)		138 880,75	-138 880	-100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		-84 937,17	84 937	-100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)	1 506,00	1 491,00	15	1,01
69500000 Is sur revenus patrimoniaux	1 506,00	1 491,00	15	1,01
Total des produits (I + III + V)	11 542 191,26	12 151 618,05	-609 427	
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	11 425 695,29	11 994 005,01	-568 310	
EXCEDENT OU DEFICIT	116 495,97	157 613,04	-41 118	-26,08

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- sans situation

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation sur 12 mois (12 mois)	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature				
Prestations en nature	203 122,00	154 513,00		
Bénévolat				
TOTAL	203 122,00	154 513,00		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens	163 549,00	128 535,75		
Prestations en nature				
Personnel bénévole	39 573,00	25 977,00		
TOTAL	203 122,00	154 512,75		

ACTEVA

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

Annexes

Annexes

PREAMBULE

Créée en 1990 à l'initiative du Conseil Général de la Haute Garonne, la Mission Locale Haute Garonne s'adresse aux jeunes de 16 à 25 ans, sortis du système scolaire qui souhaitent construire ou poursuivre un parcours d'insertion professionnelle et développer leur autonomie.

Le territoire d'intervention de la Mission Locale Haute Garonne est réparti sur 585 communes. A travers ses 8 sites (dont 7 antennes et le siège social) et ses 87 permanences, la Mission Locale Haute Garonne, service public de proximité, s'appuie sur un réseau pluridisciplinaire de professionnels pour construire avec chaque jeune un accompagnement global et des solutions personnalisées.

Notre structure accueille, informe, oriente et accompagne les jeunes sur les questions liées au projet professionnel, à la formation, à l'accès à l'emploi ainsi que sur les questions de mobilité, de santé, de logement ou encore de citoyenneté et d'accès au numérique.

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 8 538 186,35 E.

Le résultat net comptable est un excédent de 116 495,97 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été arrêtés le 06/05/2026 par le conseil d'administration.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS ET FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

--> continuité de l'exploitation

--> permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06

--> indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

CEJ :

Selon la convention établie, l'objectif des entrées en CEJ était fixé à 2 459 jeunes pour l'année 2025. Celui-ci a été atteint.

FSE+ :

Un contrôle des subventions FSE+ perçues en 2025 va être réalisé en 2026. Par mesure de prudence une provision pour risques d'un montant de 36 448 Euros a été comptabilisée. Ce montant représente 10% du montant des subventions perçues au titre du FSE+.

Taux de charges sociales :

Nous constatons sur l'exercice une baisse d'environ 2 points du taux de charges patronales. Cela s'explique en grande partie par la négociation menée au niveau national concernant la prévoyance pour 2025. Cette baisse était temporaire.

Travaux Muret :

Un emprunt d'un montant de 300 000 E a été souscrit pour financer des travaux dans les nouveaux locaux de Muret.

PRINCIPES, REGLES ET METHODES COMPTABLES

METHODE GENERALE

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- > continuité de l'exploitation ;
- > permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06 ;
- > indépendance des exercices ;

Et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels. L'évaluation des éléments de l'actif a été pratiquée par référence à la méthode des coûts historiques. Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention contraire, les montants sont exprimés en Euro.

PRINCIPALES METHODES D'EVALUATION ET DE PRESENTATION

Evaluation des immobilisations incorporelles et corporelles :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les frais d'acquisition des immobilisations à savoir les droits de mutations, les honoraires, les commissions et les frais d'actes sont incorporés dans le coût d'acquisition de ces immobilisations.

Ce poste comprend pour l'essentiel des aménagements, du matériel de bureau et informatique évalués à leur coût d'acquisition.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : elles correspondent aux acquisitions d'immeubles,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'association a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Amortissement et dépréciation de l'actif :

Postérieurement à leur entrée, les actifs font l'objet d'un amortissement et / ou d'une dépréciation. Les actifs dont l'utilisation par l'entité est déterminable font l'objet d'un amortissement mesuré par la consommation des avantages économiques attendus de l'actif. Pour l'ensemble des actifs, il est apprécié à la clôture de l'exercice s'il existe un indice externe ou interne de perte de valeur montrant qu'un actif a pu perdre notablement de sa valeur. Si la valeur actuelle d'un actif immobilisé devient inférieure à sa valeur nette comptable, cette dernière est ramenée à la valeur actuelle par le biais d'une dépréciation.

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine. Les amortissements sont calculés sur la durée réelle d'utilisation.

Type	Durée
Logiciels informatiques	1 a,
Batiments	de 15 à 50 ans
Installations techniques, matériels	de 3 à 5 ans
Agencements, aménagements	de 2 à 20 ans
Matériel de transport	3 ans
Matériel de bureau et informatique	de 2 à 6 ans
Mobilier	de 1 à 10 ans

Stocks :

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires. Les stocks ont, le cas échéant, été dépréciés pour tenir compte de leur valeur de réalisation nette à la date d'arrêté des comptes.

Créances :

Les créances, dont les créances clients sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions pour risques et charges :

Des provisions pour risques et charges sont constituées dès qu'un élément du patrimoine a une valeur économique négative pour l'entité, qui se traduit par une obligation à l'égard d'un tiers dont il est probable ou certain qu'elle provoquera une sortie de ressources au bénéfice de ce tiers, sans contrepartie au moins équivalente attendue de celui-ci.

Indemnités de fin de carrière :

En France, les indemnités de fin de carrière ne sont dues que si le salarié est présent dans l'entité au moment de son départ à la retraite. Dans le cas d'un départ avant cette date, il ne percevra pas ces indemnités. Elles sont déterminées en appliquant au calcul de l'indemnité légale ou conventionnelle une méthode tenant compte des salaires projetés de fin de carrière, du taux de rotation du personnel, de l'espérance de vie et d'hypothèses d'actualisation des versements prévisibles.

L'association a décidé de provisionner le montant des engagements pour départ à la retraite dans ses comptes. Le mode de calcul est indiqué ci-après.

Les hypothèses actuarielles retenues sont les suivantes :

- Taux d'actualisation : 3,60 %
- Taux de croissance des salaires : 1,5%
- Age de départ à la retraite : 65-67 ans
- Taux de rotation du personnel : faible
- Table de mortalité : table INSEE 2024

La dette actuarielle au 31 décembre 2025 s'élève à 397 K euros.

La méthode du corridor a été pratiquée sur l'exercice 2014, 2019, 2022 et 2023 conformément à la recommandation ANC n°2013-02.

L'écart actuariel restant à étaler au 31/12/2025 s'élève à 78 K euros

Contributions volontaires :

Les contributions non monétaires effectuées par les administrateurs ne font pas l'objet d'une valorisation comptable car il est difficile d'évaluer avec suffisamment de fiabilité les heures effectivement mises à disposition de l'association.

Les contributions monétaires sont enregistrées pour le même montant en pieds de compte de résultat.

CHANGEMENT DE METHODE D'EVALUATION ET DE PRESENTATION

Les états financiers ont été établis en conformité avec le P.C.G. (version consolidée du règlement ANC 2022-06 homologué par arrêté du 4 novembre 2022) et les articles L.123-12 à L.123-28 du Code du Commerce.

Il s'agit de la première application du règlement de l'Autorité des Normes Comptables N° 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers, obligatoire depuis le 1er janvier 2025, qui modifie la définition du résultat exceptionnel, supprime la technique des transferts de charges et révisé les modèles d'états financiers.

Les comptes de l'exercice N-1 ne sont pas retraités rétrospectivement des nouvelles règles. En revanche, des reclassements et des regroupements ont été opérés dans la colonne des comptes N-1 afin de respecter le nouveau format des états financiers.

Sur l'exercice, ce changement de référentiel comptable modifie le traitement des opérations suivantes :

- La quote part de subvention d'investissement virée au compte de résultat est inscrite en subvention d'exploitation pour 14 922 E alors qu'elle figure en « produit exceptionnels » en N-1 ;
- les facturations de Géomilo, SHAKER 31 ainsi que les frais de personnel refacturés sont inscrits en chiffre d'affaires pour 116 926 E, alors qu'ils figurent en « transferts de charges » en N-1 ;
- les remboursements de charges de personnel (CPAM, prévoyance, formation...) sont comptabilisés en diminution des charges de personnel pour 188 444 E alors qu'ils figurent en « transferts de charges » en N-1 ;
- la contrepartie des avantages en natures est inscrite en diminution des rémunérations brutes pour 4 457 E alors qu'elle figure en « transferts de charges » en N-1 ;
- les dotations aux provisions pour risques sont inscrites en charges d'exploitation pour 134 333 E alors qu'elles figurent en « charges exceptionnelles » en N-1 ;
- les reprises aux provisions pour risques sont inscrites en produits d'exploitation pour 25 548 E alors qu'elles figurent en « produits exceptionnels » en N-1.

Annexe association (suite)**NOTES SUR LE BILAN ACTIF****Immobilisations**

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	2 015 843	396 398	113 199	2 299 043
Immobilisations financières	319 946	78 472	6 677	391 740
TOTAL	2 335 789	474 870	119 876	2 690 783

Amortissements

Immobilisations amortissables	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Frais d'établissement, de recherche et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL I				
Terrains				
Constructions				
sur sol propre	25 002	4 816		29 817
sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements	162 929	16 251		179 181
Installations techniques, matériel, outillages industriels	18 187			18 187
Autres immobilisations corporelles				
Installations générales, agencements divers	320 630	102 652	104 112	319 170
Matériel de transport	30 536	11 620		42 156
Matériel de bureau et informatique	515 214	39 558	9 086	545 686
Emballage récupérables et divers				
TOTAL II	1 072 498	174 897	113 198	1 134 197
TOTAL GENERAL (I+II)	1 072 498	174 897	113 198	1 134 197

Etat des créances et charges constatées d'avance

Créances	Montant brut	Echéances jusqu'à 1 an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé:			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres créances	64 733		64 733
Créances de l'actif circulant:			
Créances usagers			
Autres créances	3 462 550	3 462 550	
Charges constatées d'avance	152 191	152 191	
TOTAL	3 679 474	3 614 741	64 733

Etat des produits à recevoir

Produits à recevoir	Montant
Participations ou immobilisations financières	
Produits d'exploitation	
Subventions/financements	
Autres produits à recevoir	14 157
TOTAL	14 157

NOTES SUR LE BILAN PASSIF**Fonds propres**

Variation des fonds propres	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou Consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise					
Dont générosité du public					
Fonds propres avec droit de reprise					
Dont générosité du public					
Ecart de réévaluation					
Dont générosité du public					
Réserves	1 459 445	157 613		35 744	1 581 314
Dont générosité du public					
Report à nouveau	1 366 864		35 744		1 402 608
Dont générosité du public					
Excédent ou déficit de l'exercice	157 613	-157 613			116 496
Dont générosité du public					
Situation nette	2 983 922		35 744	35 744	3 100 418
Situation nette dont générosité du public					
Fonds propres consommables					
Dont générosité du public					
Subventions d'investissement	231 836			10 112	221 724
Dont générosité du public					
Provisions réglementées					
Dont générosité du public					
TOTAL	3 215 758		35 744	45 856	3 322 142
TOTAL dont générosité du public					

Analyse des fonds dédiés

Les fonds dédiés sont les rubriques du passif qui enregistrent à la clôture de l'exercice la partie des ressources, affectées par des tiers financeurs à des projets définis, qui n'a pu encore être utilisée conformément à l'engagement pris à leur égard.

Les fonds dédiés concernent le Contrat d'Engagement Jeune sur la base du coût restant à engager sur 2026 consécutivement à l'accompagnement d'un jeune sur une durée de 6 ou de 12 mois à compter de la date de son entrée.

A la clôture de l'exercice, le montant de ces engagements s'élève à 2 098 800 E.

Variation des fonds dédiés	A l'ouverture	Reports	Utilisations : Montant global	Utilisations : Dont remboursements	Transferts	A la clôture : Montant global	A la clôture : Dont fonds à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices
Subventions d'exploitation Contribution s financières d'autres organismes Ressources liées à la générosité du public	2 233 712		2 233 712			2 098 800	
TOTAL	2 233 712		2 233 712			2 098 800	

Provisions pour risques et charges

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation s Dotations de l'exercice	Diminution Reprises de l'exercice	A la clôture
Provisions pour investissement				
Amortissements dérogatoires				
Autres provisions réglementées				
TOTAL (I)				
Provisions pour litiges	74 782		74 782	
Provisions pour garanties aux clients				
Provisions pour pertes sur marchés à terme				
Provisions pour amendes et pénalités				
Provisions pour pensions obligatoires similaires	352 986	43 770		396 756
Provisions pour impôts				
Provisions pour renouvellement des immobilisations				
Provisions pour gros entretiens et grandes révisions				
Provisions pour charges sociales et fiscales sur congés à payer				
Autres provisions pour risques et charges	141 655	80 273	597	221 330
TOTAL (II)	569 423	124 042	75 379	618 086
TOTAL GENERAL (I+II)	569 423	124 042	75 379	618 086
Dont dotations et reprises				
- d'exploitation		124 042	75 379	
- financières				
- exceptionnelles				

Etat des dettes et produits constatés d'avance

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5ans
Etablissements de crédit	418 915	55 319	200 599	162 997
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	343 264	343 264		
Dettes fiscales et sociales	1 620 478	1 620 478		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	4 284	4 284		
Produits constatés d'avance	112 216	112 216		
TOTAL	2 499 157	2 135 561	200 599	162 997

Charges à payer par poste de bilan

Charges à payer	Montant
Emprunts et dettes établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières diverses	
Fournisseurs	26 759
Dettes fiscales et sociales	1 221 093
Autres dettes	4 284
TOTAL	1 252 136

Passif éventuel

Dans plusieurs décisions en date du 13 septembre 2023, la chambre sociale de la Cour de cassation a mis en conformité le droit français avec le droit européen en matière de congés payés. Elle consacre le principe selon lequel les salariés en arrêt maladie ou en accident, peu importe l'origine professionnelle ou non de celui-ci, continuent d'acquérir des congés payés pendant leur arrêt de travail. Elle lève par ailleurs la limite d'acquisition d'un an pour les salariés en arrêt à la suite d'un accident du travail ou d'une maladie professionnelle (AT/MP). En outre, la chambre sociale a également modifié le point de départ du délai de prescription de l'indemnisation des congés payés. Jusqu'alors, il était fixé à l'expiration de la période légale ou conventionnelle au cours de laquelle les congés auraient pu être pris. La Cour de cassation précise que ce délai de prescription ne commence à courir que si l'employeur a pris les mesures nécessaires pour permettre au salarié d'exercer effectivement son droit à congé payé. Dans sa décision du 8 février 2024, le Conseil constitutionnel a considéré que les dispositions du Code du travail étaient conformes à la Constitution. Les salariés ayant été en arrêt maladie entre le 1er décembre 2009 et le 24 avril 2024 bénéficient d'un délai de 2 ans à compter du 24 avril 2024 pour réclamer leurs droits aux congés payés. Les salariés ayant quittés l'entreprise bénéficient eux d'un délai de 3 ans.

L'association n'a pas été en mesure de chiffrer le montant potentiel entre 2009 et 2025. Toutefois l'impact sur les 3 dernières années n'est pas significatif.

Annexe association (suite)

NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

Subventions de fonctionnement

Conformément aux normes comptables applicable, les subventions sont comptabilisées dès leur notification d'octroi. Le total des subventions d'exploitation comptabilisés est de 9 085 305 Euros dont la répartition par autorité administrative est la suivante :

- Etat : 6 666 623 Euros
- Conseil départemental : 876 638 Euros
- France travail : 615 128 Euros
- Conseil régional : 418 049 Euros
- Collectivités : 31 073 Euros
- ARML : 20 192 Euros
- Autres (divers) : 457 602 Euros

Contributions volontaires en nature

Les contributions volontaires en nature ont été valorisées en pieds de compte de résultat pour un montant de 202 123 Euros :

- Conseil départemental :
 - Mise à disposition de locaux : 52 004 Euros,
 - Frais d'affranchissement : 5 771 Euros.
- Direction interrégionale de la protection judiciaire de la jeunesse :
 - Mise à disposition de personnel : 39 574 Euros.
- Ville de Carbonne :
 - Mise à disposition d'un local : 12 000 Euros.
- SICOVAL :
 - Mise à disposition d'un local : 93 774 Euros.

Annexe association (suite)**AUTRES INFORMATIONS*****Engagements et sûretés réelles consenties*****Les cautions, avals et garanties donnés sont les suivants :**

En garantie du paiement des sommes dues au titre de l'emprunt de 300 000 E contracté le 12/06/2019 pour une durée de 10 ans, l'association a affecté en nantissement le compte de titres financiers du Crédit coopératif pour un montant de 90 006 Euros.

En garantie du paiement des sommes dues au titre de l'emprunt de 300 000 E contracté le 01/08/2025 pour une durée de 10 ans, l'association a affecté en nantissement le compte de titres financiers du Crédit coopératif pour un montant de 60 009 Euros.

Rémunération des cadres dirigeants

Au sein de l'association, le montant des rémunérations et avantages en nature des trois plus hauts cadres dirigeants bénévoles et salariés visés par l'article 20 de la loi n°2006-586 du 23 mai 2006 relative au volontariat associatif et à l'engagement éducatif n'est pas communiqué.

En effet, compte tenu de l'organisation et de la répartition des pouvoirs au sein de la structure, cette information reviendrait à indiquer une rémunération individuelle.

Effectif moyen

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition de l'association
Cadres	14	
Non cadres	126	
TOTAL	140	0

Honoraires du commissaire aux comptes

Le montant total des honoraires du commissaire aux comptes liés à sa mission de contrôle légal des comptes figurant au compte de résultat de l'exercice s'élèvent à 8 100 E.

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

Liste des immobilisations

Liste des immobilisations

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte	21100000 / 000000000000	Terrain									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 Terrain	27/08/2019	16 360,00			N.A.0,00						16 360,00
Sous-total		16 360,00									16 360,00

Compte	21311000 / 28131100	Bâtiment saint gaudens									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 Toiture	27/08/2019	6 544,00		6 544,00	L 4,00	1 398,96	261,76	1 660,72			4 883,28
0002 Structure	27/08/2019	45 808,00		45 808,00	L 2,00	4 896,37	916,16	5 812,53			39 995,47
0003 etancheite	27/08/2019	3 272,00		3 272,00	L 6,67	1 165,78	218,13	1 383,91			1 888,09
0004 Gros oeuvre	27/08/2019	137 057,85		137 057,85	L 2,00	14 649,98	2 741,16	17 391,14			119 666,71
0005 Controle technique	27/08/2019	3 840,00		3 840,00	L 2,00	410,45	76,80	487,25			3 352,75
0006 Coordination securite	27/08/2019	1 933,20		1 933,20	L 2,00	206,62	38,66	245,28			1 687,92
0007 Réseau assainissement St Gaudens	17/12/2020	14 072,33		14 072,33	L 4,00	2 273,45	562,89	2 836,34			11 235,99
Sous-total		212 527,38		212 527,38		25 001,61	4 815,56	29 817,17			182 710,21

Compte	21350000 / 28135000	Aménagement locaux st gaudens									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0002 electricite	27/08/2019	3 272,00		3 272,00	L 4,00	699,48	130,88	830,36			2 441,64
0004 Agencements	27/08/2019	6 544,00		6 544,00	L 6,67	2 331,62	436,27	2 767,89			3 776,11
0006 Menuiserie	27/08/2019	167 822,17		167 822,17	L 4,00	35 876,67	6 712,89	42 589,56			125 232,61
0001 Chauffage ventilation plomberie saniaze	27/08/2019	77 643,23		77 643,23	L 4,00	16 598,40	3 105,73	19 704,13			57 939,10
0003 electricite	27/08/2019	72 430,01		72 430,01	L 4,00	15 483,92	2 897,20	18 381,12			54 048,89
0005 platre	27/08/2019	57 758,72		57 758,72	L 4,00	12 347,54	2 310,35	14 657,89			43 100,83
0007 Peinture	27/08/2019	76 378,40		76 378,40	L 20,00	76 378,40	580,94	76 378,40			2 202,76
0008 Panneau signalitique	16/10/2019	5 809,43		5 809,43	L 10,00	3 025,73		3 606,67			506,54
0009 Interrupteur radio volet roulant	26/07/2022	771,07		771,07	L 10,00	187,42	77,11	264,53			
Sous-total		468 429,03		468 429,03		162 929,18	16 251,37	179 180,55			289 248,48

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte		21540000 / 28150000		Install. tech. matériels industriels							
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00036 POSE CLIMATISATION	13/05/2004	1 512,94		1 512,94	L 20,00	1 512,94		1 512,94			
00034 CLIMATISEUR MOBILE SIEGE	09/06/2004	1 423,24		1 423,24	L 20,00	1 423,24		1 423,24			
00035 CLIMATISEURS MOBILES SIEG	09/06/2004	3 378,70		3 378,70	L 20,00	3 378,70		3 378,70			
00359 CLIM SALLE COPIEUR SIEGE	21/07/2009	3 169,40		3 169,40	L 20,00	3 169,40		3 169,40			
00406 SECURITAS INSTALLANTENNE	06/12/2011	955,01		955,01	L 20,00	955,01		955,01			
00424 SECURITAS INST ALARME MUR	20/12/2011	1 216,33		1 216,33	L 33,33	1 216,33		1 216,33			
00407 INSTALL DETECT IMAGE AUCA	21/12/2011	89,10		89,10	L 20,00	89,10		89,10			
00408 ALARME SIEGE	25/12/2011	1 008,83		1 008,83	L 20,00	1 008,83		1 008,83			
00409 ALARME COLOMIERS	25/12/2011	1 008,83		1 008,83	L 20,00	1 008,83		1 008,83			
00526 FERAL CLIM. BUREAU COMPTA	24/07/2012	1 828,49		1 828,49	L 20,00	1 828,49		1 828,49			
00527 FERAL CLIM SALLE REUN' SI	10/09/2012	2 595,87		2 595,87	L 20,00	2 595,87		2 595,87			
Sous-total		18 186,74		18 186,74		18 186,74		18 186,74			

Compte		21810000 / 28181000		Installations generales							
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00040 PROBAT PEINT+AMENAG LOCAL	28/08/1996	14 585,10		14 585,10	L 50,00	14 585,10		14 585,10			
00045 TBA AMENAGEMENT OPALE	30/07/1997	4 695,62		4 695,62	L 33,33	4 695,62		4 695,62			
00046 GHERARDI ELECTRICITE RDC	28/12/1998	595,69		595,69	L 33,33	595,69		595,69			
00047 CUISINE RDC OPALE ERITEC	06/01/1999	1 711,12		1 711,12	L 33,33	1 711,12		1 711,12			
00048 AMENAGEMENT RDC OPALE	14/01/1999	13 076,62		13 076,62	L 33,33	13 076,62		13 076,62			
00049 ELECTRICITE RDC OPALE	16/01/1999	514,79		514,79	L 33,33	514,79		514,79			
00050 TRAVAUX 4EME	22/01/1999	2 338,62		2 338,62	L 33,33	2 338,62		2 338,62			
00051 ETAGERES OPALE	30/01/1999	396,12		396,12	L 33,33	396,12		396,12			
00052 ELECTRICITE OPALE RDC	11/03/1999	884,34		884,34	L 33,33	884,34		884,34			
00265 Panneaux affichage Colomi	02/02/2007	1 695,93		1 695,93	L 10,00	1 695,93		1 695,93			
00279 ALU31 PORTE ALU SIEGE	06/12/2007	1 390,19		1 390,19	L 10,00	1 390,19		1 390,19			
00289 PANNEAU PLEXI	01/01/2008	379,86		379,86	L 10,00	379,86		379,86			
00285 PANNEAU PLEXI	29/02/2008	191,37		191,37	L 10,00	191,37		191,37			
00286 PANNEAU ALU	29/02/2008	82,52		82,52	L 10,00	82,52		82,52			
00287 POSE & FOURNITURE PANNEAU	29/02/2008	80,13		80,13	L 33,33	80,13		80,13			
00288 PANNEAU EN REYNOBOND	17/03/2008	167,92		167,92	L 10,00	167,92		167,92			
00455 INSTALLATION BLOC PORTE	22/10/2009	2 608,48		2 608,48	L 20,00	2 608,48		2 608,48			
00355 M2G PRECABLAGE	24/04/2010	9 654,71		9 654,71	L 50,00	9 654,71		9 654,71			
Sous-total		55 049,13		55 049,13		55 049,13		55 049,13			

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte			21811000 / 28181100		Amenagement aucamville							
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette	
00056 FENETRE AUCAMVILLE	Sortie 30/07/2004	[1 250,59]		[1 250,59]	L 25,00	1 250,59		[1 250,59]				
00266 Panneaux affichage aucamv	Sortie 07/03/2007	[1 680,38]		[1 680,38]	L 10,00	1 680,38		[1 680,38]				
00290 PLAQUES DE PORTES	Sortie 28/05/2008	[304,00]		[304,00]	L 10,00	304,00		[304,00]				
00382 PEINTURE MURS	Sortie 31/05/2010	[334,90]		[334,90]	L 16,67	334,90		[334,90]				
0002 FERAL31 CLIMATISATION AUCAMVIL	Sortie 24/07/2014	[8 977,20]		[8 977,20]	L 10,00	8 977,20		[8 977,20]				
0001 ABF PEINTURE AUCAMVILLE	Sortie 08/01/2015	[7 000,00]		[7 000,00]	L 16,67	7 000,00		[7 000,00]				
0003 JONQUIRES FOURN. PROFIL G	Sortie 05/09/2015	[95,00]		[95,00]	L 16,67	95,00		[95,00]				
0004 JONQUIRES FOURN. PORTE GA	Sortie 05/09/2015	[420,00]		[420,00]	L 16,67	420,00		[420,00]				
0005 JONQUIRES PEINTURE PORTE	Sortie 16/09/2015	[80,00]		[80,00]	L 16,67	80,00		[80,00]				
00568 Aménagements locaux Aucamville cor	Sortie 20/12/2016	[2 417,39]		[2 417,39]	L 10,00	1 941,31	476,08	[2 417,39]				
0007 Travaux electricite aucamville	Sortie 12/08/2019	[5 843,14]		[5 843,14]	L 4,00	1 258,89	4 584,25	[5 843,14]				
0006 Cloison bureaux aucamville	Sortie 02/09/2019	[8 178,00]		[8 178,00]	L 4,00	1 743,73	6 434,27	[8 178,00]				
00603 Signalétique Aucamville	Sortie 30/06/2020	[6 192,00]		[6 192,00]	L 10,00	2 788,12	3 403,88	[6 192,00]				
0008 FENETRE ALU COULISSANTE	Sortie 23/10/2020	[1 500,00]		[1 500,00]	L 4,00	251,33	1 248,67	[1 500,00]				
00604 Travaux electriques Aucamville	Sortie 06/04/2021	[19 765,52]		[19 765,52]	L 4,00	2 953,84	16 811,68	[19 765,52]				
Montants entre [] non totalisés)		Sous-total				31 079,29	32 958,83					

Compte		Amenagement aucamville 99 rte fronton										
21811100 / 28181110		Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0004	travaux de renovation maison Aucamvil	Sortie	[12 884,40]		[12 884,40]	L 20,00	9 627,51	3 256,89	[12 884,40]			
0006	Travaux cloisonnement	Sortie	[11 826,00]		[11 826,00]	L 4,00	1 767,33	10 058,67	[11 826,00]			
0002	Installation télésurveillance Verisure	Sortie	[1 197,60]		[1 197,60]	L 10,00	446,77	750,83	[1 197,60]			
0003	Portail et portillon	Sortie	[3 000,00]		[3 000,00]	L 10,00	1 109,17	1 890,83	[3 000,00]			
0001	Signalétique nouveau site Aucamville	Sortie	[3 321,60]		[3 321,60]	L 10,00	1 163,48	2 158,12	[3 321,60]			
0005	Menuiserie	Sortie	[1 715,94]		[1 715,94]	L 4,00	213,36	1 502,58	[1 715,94]			
0007	Climatisation chauffage	Sortie	[6 128,47]		[6 128,47]	L 10,00	1 431,68	4 696,79	[6 128,47]			
Montants entre [] non totalisés)		Sous-total					15 759,30	24 314,71				

Compte		Amenagement aucamville 14 rte fronton										
21811200 / 28181120												
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette	
0002 Cuisine centrale aucamville	26/03/2025	5 502,22		5 502,22	L 10,00		420,31	420,31			5 081,91	
0001 Signalétique aucamville	28/03/2025	5 211,60		5 211,60	L 10,00		395,21	395,21			4 816,39	
0003 Stores aucamville	22/04/2025	6 078,00		6 078,00	L 10,00		420,40	420,40			5 657,60	
0004 SIGNALETIQUE	27/11/2025	1 473,60		1 473,60	L 10,00		13,92	13,92			1 459,68	
Sous-total		18 265,42		18 265,42			1 249,84	1 249,84			17 015,58	

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte		Amenagement muret									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00057 ABS / AMENAGEMENT MURET	25/05/2005	3 920,34		3 920,34	L 10,00	3 920,34		3 920,34			
00058 ABS AMENAGEMENT MURET	11/06/2005	6 217,81		6 217,81	L 10,00	6 217,81		6 217,81			
00061 PANNEAUX MURET	01/06/2006	825,24		825,24	L 10,00	825,24		825,24			
00267 Panneaux facade Muret	09/01/2007	938,86		938,86	L 10,00	938,86		938,86			
00268 Signalétique salle attent	15/01/2007	974,74		974,74	L 10,00	974,74		974,74			
00291 TRAVAUX DE DEPOSE DE CLOI	19/02/2008	2 272,40		2 272,40	L 33,33	2 272,40		2 272,40			
00292 TRAVAUX DEPOSE&REDEPOSE S	25/03/2008	1 195,52		1 195,52	L 33,33	1 195,52		1 195,52			
00298 POSE DE STORES	10/07/2008	1 168,54		1 168,54	L 10,00	1 168,54		1 168,54			
00358 7 ETAGERES	20/04/2009	532,22		532,22	L 33,33	532,22		532,22			
00360 PANNEAUX PARKING	31/08/2009	352,94		352,94	L 10,00	352,94		352,94			
00356 GMS TRAVAUX MURET	21/01/2010	550,71		550,71	L 33,33	550,71		550,71			
00357 GMS AMENAGEMENT	01/04/2010	3 675,63		3 675,63	L 10,00	3 675,63		3 675,63			
00521 BOPETO POSE GLACE CLAIRE	15/07/2010	347,77		347,77	L 10,00	347,77		347,77			
0001 AYUDAME RENOVATION BUREAU	24/08/2015	1 260,00		1 260,00	L 33,33	1 260,00		1 260,00			
917 POLYTROM TRAV PEINTURE MURET	30/09/2018	960,00		960,00	L 20,00	960,00		960,00			
0002 Signalétique Muret	28/12/2020	8 312,40		8 312,40	L 10,00	3 331,89	831,24	4 163,13			4 149,27
00522 Mise en peinture murs et plafonds	06/04/2021	965,93		965,93	L 20,00	721,78	193,19	914,97			50,96
00523 Peinture	24/08/2021	5 847,96		5 847,96	L 20,00	3 921,38	1 169,59	5 090,97			756,99
00524 Peinture	22/11/2021	14 155,80		14 155,80	L 20,00	8 800,19	2 831,16	11 631,35			2 524,45
918 POLYPROM TRAVAUX AMENAGEMENT	04/01/2022	4 460,54		4 460,54	L 10,00	1 334,44	446,05	1 780,49			2 680,05
919 POLYPROM SERURE	27/04/2022	552,00		552,00	L 14,29	211,17	78,86	290,03			261,97
921 TRAVAUX AMENAGEMENTS MURET - Entrée	31/03/2025	35 299,69		35 299,69	L 4,00	1 062,91	1 062,91	1 062,91			34 236,78
922 TRAVAUX AMENAGEMENTS MURET - Entrée	31/03/2025	37 948,05		37 948,05	L 4,00	1 142,66	1 142,66	1 142,66			36 805,39
923 TRAVAUX AMENAGEMENTS MURET - Entrée	31/03/2025	31 983,24		31 983,24	L 4,00	963,05	963,05	963,05			31 020,19
924 TRAVAUX AMENAGEMENTS MURET - Entrée	31/03/2025	55 116,11		55 116,11	L 10,00	4 149,02	4 149,02	4 149,02			50 967,09
925 TRAVAUX AMENAGEMENTS MURET - Entrée	31/03/2025	28 818,17		28 818,17	L 4,00	867,75	867,75	867,75			27 950,42
926 TRAVAUX AMENAGEMENTS MURET - E	31/03/2025	111 501,35		111 501,35	L 4,00	3 357,43	3 357,43	3 357,43			108 143,92
920 Signalétique Muret	23/05/2025	4 925,56		4 925,56	L 10,00		298,27	298,27			4 627,29
Sous-total		365 079,52		365 079,52		43 513,57	17 391,18	60 904,75			304 174,77

Compte		Amenagement labège									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00269 Signalétique intérieure L	21/02/2007	1 363,44		1 363,44	L 10,00	1 363,44		1 363,44			
0001 BONADEI AMENAGT LOCAUX LA	30/09/2015	3 432,26		3 432,26	L 10,00	3 175,83	256,43	3 432,26			11,91
00567 Porte alu vitrée + ouverture	31/01/2016	1 476,42		1 476,42	L 10,00	1 316,87	147,64	1 464,51			
0003 platre peinture labège	13/02/2019	6 780,00		6 780,00	L 20,00	6 780,00		6 780,00			
0004 Signalétique Labège	28/12/2020	4 740,00		4 740,00	L 10,00	1 899,95	474,00	2 373,95			2 366,05
00569 POLYPROM TRAVAUX CLOISONS	27/04/2022	12 393,60		12 393,60	L 10,00	3 318,73	1 239,36	4 558,09			7 835,51
00568 POLYTECH TRAVAUX ELECTRIQUE	29/04/2022	8 672,58		8 672,58	L 5,00	1 158,76	433,63	1 592,39			7 080,19
00570 Signalétique Labège	18/07/2022	2 784,00		2 784,00	L 10,00	682,85	278,40	961,25			1 822,75

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte		Amenagement labège									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00571 Gidep signalétique nouveau logo Labé	14/02/2024	1 311,60		1 311,60	L 10,00	115,49	131,16	246,65			1 064,95
Sous-total		42 953,90		42 953,90		19 811,92	2 960,62	22 772,54			20 181,36

Compte		Amenagement labège plan relance									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00502 BONAIDEI CLOISON SEPARATIO	30/11/2010	1 807,44		1 807,44	U200,00	1 807,44		1 807,44			
00391 MODIF BUREAUX LABEGE	31/01/2011	2 378,01		2 378,01	U200,00	2 378,01		2 378,01			
Sous-total		4 185,45		4 185,45		4 185,45		4 185,45			

Compte		Amenagement labège gj									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00590 BONAIDEI AMENAGEMENT LABEGE	31/01/2017	655,44		655,44	L 20,00	655,44		655,44			
Sous-total		655,44		655,44		655,44		655,44			

Compte		Amenagement colomiers									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00309 POSE FILM VELLEDA	13/11/2008	229,63		229,63	L 33,33	229,63		229,63			
00310 SIGNALÉTIQUE INTERIEURE	08/12/2008	310,96		310,96	L 10,00	310,96		310,96			
00361 POSE 3 STORES	01/01/2009	452,09		452,09	L 20,00	452,09		452,09			
00358 GB AGENCEMENT COL	13/04/2010	1 387,12		1 387,12	L 20,00	1 387,12		1 387,12			
00359 GB AGENCEMENT COL	13/04/2010	7 204,70		7 204,70	L 10,00	7 204,70		7 204,70			
00360 M2G ISTALL CABLES	19/06/2010	514,28		514,28	L 50,00	514,28		514,28			
0001 ROUZES AMENAGT LOCAUX COL	19/08/2015	7 955,88		7 955,88	L 10,00	7 452,03	503,85	7 955,88			
0002 MEUBLE SOUS EVIER	17/04/2018	1 422,71		1 422,71	L 20,00	1 422,71		1 422,71			
0003 AMENAGEMENT CLOISON	07/05/2018	28 280,40		28 280,40	L 10,00	18 806,47	2 828,04	21 634,51			6 645,89
0004 SIGNALÉTIQUE COL	31/05/2018	2 652,00		2 652,00	L 10,00	1 746,64	265,20	2 011,84			640,16
0005 RENOVATION BUREAUX	01/06/2018	16 698,72		16 698,72	L 10,00	10 993,31	1 669,87	12 663,18			4 035,54
0006 TRAVAUX DIVERS CLOISON	06/06/2018	4 200,00		4 200,00	L 10,00	2 759,17	420,00	3 179,17			1 020,83
0007 RENOV BUREAUX TRAVAUX SUPPL	11/06/2018	5 830,08		5 830,08	L 10,00	3 821,95	583,01	4 404,96			1 425,12
0008 REVETEMENT SOL PVC	13/06/2018	2 140,80		2 140,80	L 10,00	1 402,22	214,08	1 616,30			524,50
0009 MEUBLE HAUT EN MELAMINE	21/06/2018	888,00		888,00	L 20,00	888,00		888,00			
0010 Travaux électricité	28/08/2019	6 744,00		6 744,00	L 4,00	1 440,97	269,76	1 710,73			5 033,27
0011 Signalétique Colomiers	28/12/2020	1 470,00		1 470,00	L 10,00	589,23	147,00	736,23			733,77
00363 Travaux menuiserie - Création et pose	27/03/2021	7 005,60		7 005,60	L 4,00	1 053,94	280,22	1 334,16			5 671,44
00362 Travaux électriques Colomiers	06/04/2021	1 920,00		1 920,00	L 4,00	286,93	76,80	363,73			1 556,27

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025 Présenté en Euros

Compte 21814000 / 28181400 Amenagement colomiers											
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0364 Cloisonnement + fenêtre	20/08/2021	7 467,30		7 467,30	L 4,00	1 004,76	298,69	1 303,45			6 163,85
0365 Signalétique extérieure	14/12/2021	5 334,00		5 334,00	L 10,00	1 625,39	533,40	2 158,79			3 175,21
0366 POLYTECH TVX ELEC. MISE E	10/11/2023	4 884,00		4 884,00	L 5,00	278,80	244,20	523,00			4 361,00
0367 Gidep signalétique nouveau logo Colon	14/02/2024	2 515,20		2 515,20	L 10,00	221,48	251,52	473,00			2 042,20
Sous-total		117 507,47		117 507,47		65 892,78	8 585,64	74 478,42			43 029,05

Compte 21814100 / 28181410 Amenagement col. plan relance											
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00390 RENOVATION SOLS COLOMIERS	03/01/2011	5 618,81		5 618,81	1200,00	5 618,81		5 618,81			
00392 AMENAGEMENT	07/06/2011	944,84		944,84	1200,00	944,84		944,84			
00410 AMENAGEMENT COLOMIERS 22/	30/11/2011	2 215,77		2 215,77	1200,00	2 215,77		2 215,77			
Sous-total		8 779,42		8 779,42		8 779,42		8 779,42			

Compte 21815000 / 28181500 Amenagement siege											
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00393 FENETRE BUREAU	05/07/2011	1 560,49		1 560,49	L 10,00	1 560,49		1 560,49			
00528 CIRCOM AMENAGEMENT SIEGE	30/01/2012	536,68		536,68	L 20,00	536,68		536,68			
00529 CIRCOM AMENAGEMENT SIEGE	30/01/2012	364,41		364,41	L 20,00	364,41		364,41			
00530 KLAIBER REMISE ETAT BUR.	07/06/2012	2 038,50		2 038,50	L 20,00	2 038,50		2 038,50			
00531 2GB POSE PORTE SIEGE	28/08/2012	1 858,13		1 858,13	L 20,00	1 858,13		1 858,13			
00532 ABN TRAV. PEINTURE+SOLS S	04/09/2012	11 479,65		11 479,65	L 20,00	11 479,65		11 479,65			
0001 CSELEC INSTALL. CLIM. SIE	11/05/2015	1 481,50		1 481,50	L 10,00	1 428,00	53,50	1 481,50			
0002 PEINTURE + REPRISE REVETEMENT	13/06/2018	1 800,00		1 800,00	L 20,00	1 800,00		1 800,00			
0003 SIGNALETIQUE SIEGE	30/06/2018	1 764,00		1 764,00	L 20,00	1 764,00		1 764,00			
00533 SITAF CLOISONNEMENT	31/01/2022	70 986,74		70 986,74	L 10,00	20 724,18	7 098,67	27 822,85			43 163,89
00538 SOCOBOIS SOL VINYLE	31/01/2022	668,76		668,76	L 10,00	195,25	66,88	262,13			406,63
00534 POLYTECH TRAVAUX ELECTRIQUE	11/02/2022	13 237,01		13 237,01	L 5,00	1 912,01	661,85	2 573,86			10 663,15
00535 NEJAH! PEINTURE	16/02/2022	1 540,00		1 540,00	L 20,00	885,50	308,00	1 193,50			346,50
00539 AGTHERM GRILLE CLIM + CUMULU	22/02/2022	3 333,60		3 333,60	L 10,00	952,85	333,36	1 286,21			2 047,39
00536 GIDEP SIGNALETIQUE	25/02/2022	7 723,68		7 723,68	L 10,00	2 201,25	772,37	2 973,62			4 750,06
00537 POLYTECH TVX ELECRQUES SUPI	22/03/2022	900,00		900,00	L 5,00	124,88	45,00	169,88			730,12
00540 Midi stores 4 stores	12/10/2022	2 256,00		2 256,00	L 10,00	500,71	225,60	726,31			1 529,69
00541 Midi store 1 store bureau reunion 2	12/10/2022	691,20		691,20	L 10,00	153,41	69,12	222,53			468,67
00543 POLYTECH Travaux électrique Siège	12/04/2023	954,50		954,50	L 5,00	82,07	47,73	129,80			824,70
00542 POLYTECH Travaux électrique	28/06/2023	1 970,38		1 970,38	L 5,00	148,60	98,52	247,12			1 723,26
00544 SITAF TVX AGENCEMENT SALL	30/06/2023	6 504,67		6 504,67	L 5,00	488,75	325,23	813,98			5 690,69
00545 SITAF AMENAGEMENT BUREAU	21/09/2023	1 353,60		1 353,60	L 5,00	86,48	67,68	154,16			1 199,44

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte		21815000 / 28181500 Aménagement siège									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00546 INSTAL. BORNE RECHARGE ELECT	15/02/2024	2 758,80		2 758,80	L 10,00	242,16	275,88	518,04			2 240,76
Sous-total		137 762,30		137 762,30		51 527,96	10 449,39	61 977,35			75 784,95

Compte		21815100 / 28181510 Aménagement siège pdr									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00389 AMENGT ACCUEIL SIEGE	10/01/2011	3 446,87		3 446,87	L2000,00	3 446,87		3 446,87			
Sous-total		3 446,87		3 446,87		3 446,87		3 446,87			

Compte		21816000 / 28181600 Aménagement blagnac									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 CONCEPT AMENAGEMENT BLAGNA	24/06/2014	3 921,14		3 921,14	L 10,00	3 921,14		3 921,14			
0002 DECORA STORES 31STORES VE	14/04/2015	2 464,38		2 464,38	L 10,00	2 393,89	70,49	2 464,38			400,46
00569 Concept aménagement tableaux, câbl	21/10/2016	4 971,66		4 971,66	L 10,00	4 074,03	497,17	4 571,20			1 817,96
0003 Signalétique Blagnac	28/12/2020	3 642,00		3 642,00	L 10,00	1 459,84	364,20	1 824,04			2 879,76
0005 POLYTECH travaux électrique Blagnac	12/04/2023	3 332,95		3 332,95	L 5,00	286,54	166,65	453,19			2 769,24
0004 Cloison modulaire en alu Blagnac	25/04/2023	3 198,36		3 198,36	L 5,00	269,20	159,92	429,12			1 808,36
00570 Gidep signalétique nouveau logo Blag	14/02/2024	2 227,20		2 227,20	L 10,00	196,12	222,72	418,84			
Sous-total		23 757,69		23 757,69		12 600,76	1 481,15	14 081,91			9 675,78

Compte		21817000 / 28181700 Aménagement saint gaudens									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 ABRI BUS	21/03/2024	15 579,60		15 579,60	L 5,00	605,87	778,98	1 384,85			14 194,75
0002 MODIF SIGNALÉTIQUE LOGO ST GA	15/04/2024	2 515,20		2 515,20	L 10,00	178,86	251,52	430,38			2 084,82
0003 Acoustique	14/03/2025	1 798,15		1 798,15	L 10,00		143,35	143,35			1 654,80
Sous-total		19 892,95		19 892,95		784,73	1 173,85	1 958,58			17 934,37

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte		Amenagement carbone									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0002 SIGNALÉTIQUE EXTERIEURE	28/02/2020	4 111,67		4 111,67	L 10,00	1 990,75	411,17	2 401,92			1 709,75
0001 PEINTURE	20/05/2020	3 058,90		3 058,90	L 16,67	2 352,25	509,82	2 862,07			196,83
0003 Peinture étage	13/11/2020	942,60		942,60	L 20,00	779,22	163,38	942,60			
0004 Cloisons et isolations étage	13/11/2020	8 300,40		8 300,40	L 4,00	1 372,35	332,02	1 704,37			6 596,03
0005 Signalétique annexe carbone	22/12/2022	3 631,20		3 631,20	L 10,00	735,32	363,12	1 098,44			2 532,76
0006 Stores intérieurs Annexe Carbone	27/01/2023	788,40		788,40	L 10,00	151,99	78,84	230,83			557,57
0007 Modif signalétique logo Carbone	15/04/2024	2 277,12		2 277,12	L 10,00	161,93	227,71	389,64			1 887,48
Sous-total		23 110,29		23 110,29		7 543,81	2 086,06	9 629,87			13 480,42

Compte		Matériel de transport									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00311 CLIO CAMPIUS 928 BPS 31	24/11/2008	6 811,38		6 811,38	L 33,33	6 811,38		6 811,38			
00312 Bus Iveco BE-0338-RK	16/12/2022	58 100,23		58 100,23	L 20,00	23 724,27	11 620,05	35 344,32			22 755,91
Sous-total		64 911,61		64 911,61		30 535,65	11 620,05	42 155,70			22 755,91

Compte		Mat. de bureau & informatique									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00063 MAT. BUREAU	01/01/1991	37 577,14		37 577,14	L 33,33	37 577,14		37 577,14			
00064 MAT. BUREAU	01/08/1992	206,39		206,39	L 33,33	206,39		206,39			
00065 MAT. BUREAU	01/10/1992	1 131,18		1 131,18	L 33,33	1 131,18		1 131,18			
00066 MAT. BUREAU	01/12/1992	1 051,19		1 051,19	L 33,33	1 051,19		1 051,19			
00067 ARMOIRES + CLASSEURS	23/03/1993	949,41		949,41	L 33,33	949,41		949,41			
00068 MEUBLES EUREX	25/03/1993	692,12		692,12	L 33,33	692,12		692,12			
00097 SISAM ENS. BUREAU	28/03/1996	553,25		553,25	L 33,33	553,25		553,25			
00115 BUREAU RAMONVILLE MODERNE	06/06/1996	467,04		467,04	L 33,33	467,04		467,04			
00131 12 CHAISES CONFERENCE	31/01/1997	444,87		444,87	L 50,00	444,87		444,87			
00128 FACILITIES DYPOM CAISSON	12/02/1997	1 140,63		1 140,63	L 50,00	1 140,63		1 140,63			
00137 TBA MOB MURET 2BX ACCUEIL	04/07/1997	2 553,52		2 553,52	L 33,33	2 553,52		2 553,52			
00138 TBA MOB MURET CONST TEC 6	04/07/1997	4 674,09		4 674,09	L 33,33	4 674,09		4 674,09			
00139 TBA MOB MURET 5 SIEGES	04/07/1997	498,20		498,20	L 50,00	498,20		498,20			
00140 TBA MOB MURET 6 CHAISES	04/07/1997	376,85		376,85	L 50,00	376,85		376,85			
00141 TBA 2 SIEGES MURET	24/08/1997	256,48		256,48	L 50,00	256,48		256,48			
00147 JPG MEUBLES DIVERS	13/11/1997	867,78		867,78	L 50,00	867,78		867,78			
00148 TBA ENS BUREAU CONS.TECH	10/03/1998	917,43		917,43	L 33,33	917,43		917,43			
00149 TBA ENS BUREAU ACCUEIL	18/03/1998	2 368,03		2 368,03	L 33,33	2 368,03		2 368,03			
00150 TBA ENS BUREAU D.ADJ	24/03/1998	1 275,94		1 275,94	L 33,33	1 275,94		1 275,94			
00151 JPG ARMOIRE BUREAU	27/04/1998	339,20		339,20	L 33,33	339,20		339,20			

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025 Présenté en Euros

Compte		Mat. de bureau & informatique									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00154. JPG ARMOIRE RIDEAU MAGNUM	15/05/1998	712,42		712,42	L 33,33	712,42		712,42			
00152. JPG BUREAU + SIEGE	28/05/1998	350,97		350,97	L 33,33	350,97		350,97			
00153. JPG BUREAU + CAISSON	04/06/1998	514,78		514,78	L 33,33	514,78		514,78			
00155. TABLE COLLECTIVITE	20/11/1998	122,73		122,73	L 33,33	122,73		122,73			
00156. CHAISES TABLES RDC	06/01/1999	149,86		149,86	L 33,33	149,86		149,86			
00157. MOBILIER OPALE	11/01/1999	3 840,95		3 840,95	L 33,33	3 840,95		3 840,95			
00158. TABLES + CHAISES	11/01/1999	497,75		497,75	L 33,33	497,75		497,75			
00159. BUREAUX IKEA	15/01/1999	1 388,05		1 388,05	L 33,33	1 388,05		1 388,05			
00160. JPG ARMOIRE	10/02/1999	551,74		551,74	L 33,33	551,74		551,74			
00563.1 6 TELEVISEURS / 1	Sortie	[495,83]		[495,83]	L 33,33	495,83		[495,83]			
00563.2 6 TELEVISEURS / 2	04/05/2009	495,83		495,83	L 33,33	495,83		495,83			
00563.3 6 TELEVISEURS / 3	04/05/2009	495,83		495,83	L 33,33	495,83		495,83			
00563.4 6 TELEVISEURS / 4	04/05/2009	495,83		495,83	L 33,33	495,83		495,83			
00375. TELEVISEUR LCD AUCAMVILLE	04/05/2009	595,00		595,00	L 33,33	595,00		595,00			
00374. DESTRUCTEUR DOCUMENTS	16/07/2009	357,60		357,60	L 33,33	357,60		357,60			
00512. UTRAM VIDEOPROJECTEUR COL	27/10/2010	559,73		559,73	L 33,33	559,73		559,73			
00413. MICRO DIFF PORTABLE TOSHI	Sortie	[529,00]		[529,00]	L 33,33	529,00		[529,00]			
00414. MICRO DIFF PORTABLE TOSHI	18/10/2011	[529,00]		[529,00]	L 33,33	529,00		[529,00]			
00415. MICRO DIFF PORTABLE TOSHI	Sortie	[529,00]		[529,00]	L 33,33	529,00		[529,00]			
00416. MICRO DIFF PORTABLE TOSHI	18/10/2011	529,00		529,00	L 33,33	529,00		529,00			
00417. MICRO DIFF PORTABLE TOSHI	18/10/2011	529,00		529,00	L 33,33	529,00		529,00			
00418. MICRO DIFF PORTABLE TOSHI	18/10/2011	529,00		529,00	L 33,33	529,00		529,00			
00419. MICRO DIFF PORTABLE TOSHI	18/10/2011	529,00		529,00	L 33,33	529,00		529,00			
00420. MICRO DIFF PORTABLE TOSHI	18/10/2011	529,00		529,00	L 33,33	529,00		529,00			
00421. MICRO DIFF TELEVISEUR SIE	21/10/2011	395,00		395,00	L 33,33	395,00		395,00			
0002. MICRO DIFF. ACHAT 20 PORT	02/07/2013	10 500,00		10 500,00	L 33,33	10 500,00		10 500,00			
0003. MICRO DIFF. ACHAT 5 ECRAN	17/07/2013	745,00		745,00	L 33,33	745,00		745,00			
0004. MICRO DIFF. 7 PORTABLES PA	23/10/2013	4 305,00		4 305,00	L 33,33	4 305,00		4 305,00			
0007. UTRAM VIDEOPROJECTEUR + SUPP	31/03/2014	1 458,00		1 458,00	L 33,33	1 458,00		1 458,00			
0008. MICRO DIFF. ACHAT 2 PC LENOVO II	21/05/2014	635,00		635,00	L 33,33	635,00		635,00			
0009. MICRO DIFF. ACHAT 2 PC LENOVO II	21/05/2014	635,00		635,00	L 33,33	635,00		635,00			
0063. AMENAGEMENT BLAGNAC ECRAN F	24/06/2014	1 465,01		1 465,01	L 33,33	1 465,01		1 465,01			
0068. MICRO DIFF. ACHAT 10 PORT HO PF	28/07/2014	573,00		573,00	L 33,33	573,00		573,00			
0069. MICRO DIFF. ACHAT 10 PORT HO PF	28/07/2014	573,00		573,00	L 33,33	573,00		573,00			
0070. MICRO DIFF. ACHAT 10 PORT HO PF	28/07/2014	573,00		573,00	L 33,33	573,00		573,00			
0071. MICRO DIFF. ACHAT 10 PORT HO PF	28/07/2014	573,00		573,00	L 33,33	573,00		573,00			
0072. MICRO DIFF. ACHAT 10 PORT HO PF	28/07/2014	573,00		573,00	L 33,33	573,00		573,00			
0073. MICRO DIFF. ACHAT 10 PORT HO PF	28/07/2014	573,00		573,00	L 33,33	573,00		573,00			
0074. MICRO DIFF. VIDEOPROJECTE	05/02/2015	979,00		979,00	L 33,33	979,00		979,00			
0075. MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0076. MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0077. MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte	21830000 / 28183000	Mat. de bureau & informatique									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0078 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0079 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0080 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0081 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0082 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0083 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0084 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0085 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0086 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0087 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0088 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
0089 MICRO DIFF. 15 PORTABLES GARAN	18/08/2015	665,00		665,00	L 33,33	665,00		665,00			
00588 TV SAMSUNG FNAC	04/08/2016	899,00		899,00	L 33,33	899,00		899,00			
00570.1 Micro diff - 10 portables Acer / 1	Sortie	[510,00]		[510,00]	L 33,33	510,00		[510,00]			
00570.2 Micro diff - 10 portables Acer / 2	Sortie	[510,00]		[510,00]	L 33,33	510,00		[510,00]			
00570.3 Micro diff - 10 portables Acer / 3	Sortie	[510,00]		[510,00]	L 33,33	510,00		[510,00]			
00570.4 Micro diff - 10 portables Acer / 4	Sortie	[510,00]		[510,00]	L 33,33	510,00		[510,00]			
00570.5 Micro diff - 10 portables Acer / 5	Sortie	[510,00]		[510,00]	L 33,33	510,00		[510,00]			
00570.6 Micro diff - 10 portables Acer / 6	Sortie	[510,00]		[510,00]	L 33,33	510,00		[510,00]			
00570.7 Micro diff - 10 portables Acer / 7	Sortie	[510,00]		[510,00]	L 33,33	510,00		[510,00]			
00570.8 Micro diff - 10 portables Acer / 8	Sortie	[510,00]		[510,00]	L 33,33	510,00		[510,00]			
00571.1 Micro diff - 12 portables Lenovo / 1	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00571.2 Micro diff - 12 portables Lenovo / 2	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00571.3 Micro diff - 12 portables Lenovo / 3	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00571.4 Micro diff - 12 portables Lenovo / 4	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00571.5 Micro diff - 12 portables Lenovo / 5	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00571.6 Micro diff - 12 portables Lenovo / 6	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00571.7 Micro diff - 12 portables Lenovo / 7	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00571.8 Micro diff - 12 portables Lenovo / 8	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00571.9 Micro diff - 12 portables Lenovo / 9	17/11/2016	509,00		509,00	L 33,33	509,00		509,00			
00575 Micro diff - Vidéoprojecteur	07/12/2016	779,00		779,00	L 33,33	779,00		779,00			
00591 MICRO DIFF. IMPRIMANTE LASER	Sortie	[357,00]		[357,00]	L 33,33	357,00		[357,00]			
00592 MICRO DIFF. 4 PORTABLES HP PR	Sortie	[1 996,00]		[1 996,00]	L 33,33	1 996,00		[1 996,00]			
00598 MC Informatique - 9 ordis portables	30/11/2017	7 785,60		7 785,60	L 33,33	7 785,60		7 785,60			
0097 TERRA MOBILE INTEL CORE I5-7200	25/06/2018	1 020,84		1 020,84	L 33,33	1 020,84		1 020,84			
0098 TERRA MOBILE INTEL CORE I5-7200	25/06/2018	1 020,84		1 020,84	L 33,33	1 020,84		1 020,84			
0099 MOBILE 1515 I5 PRO	23/08/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
0100 MOBILE 1515 I5 PRO	23/08/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
0101 MOBILE 1515 I5 PRO	23/08/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
0102 MOBILE 1515 I5 PRO	23/08/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
0103 MOBILE 1515 I5 PRO	23/08/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
0104 MOBILE 1515 I5 PRO	23/08/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
0105 MOBILE 1515 I5 PRO	23/08/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte	21830000 / 28183000	Mat. de bureau & informatique									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
771 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	18/09/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
772 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	18/09/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
774 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	18/09/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
775 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	18/09/2018	816,00		816,00	L 33,33	816,00		816,00			
0106 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0107 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0108 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0109 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0110 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0111 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0112 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0113 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0114 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0115 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0116 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0117 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0118 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0119 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0120 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0121 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0122 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0123 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0124 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0125 AMBIT INFO PC 1515 I5 PRO	10/12/2018	792,00		792,00	L 33,33	792,00		792,00			
0127 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0128 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0129 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0130 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0131 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0132 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0133 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0134 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0135 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0136 Ordinateur mobile 1515 I5 Pro	01/07/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0152 Tv samsung + support	Sortie	[569,98]		[569,98]	L 33,33	569,98		[569,98]			
0153 Tv samsung + support	10/09/2019	569,98		569,98	L 33,33	569,98		569,98			
0154 Tv sony + support	10/09/2019	769,98		769,98	L 33,33	769,98		769,98			
0143 Ordinateur mobile 1515 I5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0144 Ordinateur mobile 1515 I5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0145 Ordinateur mobile 1515 I5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0146 Ordinateur mobile 1515 I5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			
0147 Ordinateur mobile 1515 I5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte			21830000 / 28183000		Mat. de bureau & informatique						
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0148 Ordinateur mobile 1515 i5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			804,00
0149 Ordinateur mobile 1515 i5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			804,00
0150 Ordinateur mobile 1515 i5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			804,00
0151 Ordinateur mobile 1515 i5 pro	23/10/2019	804,00		804,00	L 33,33	804,00		804,00			804,00
00605 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00606 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00607 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00608 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00609 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00610 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00611 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00612 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00613 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00614 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00615 TERRA MOBILE ORDINATEUR	02/07/2020	801,60		801,60	L 33,33	801,60		801,60			801,60
00616 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00617 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00618 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00619 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00620 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00621 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00622 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00623 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00624 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00625 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00626 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00627 TERRA MOBILE ORDINATEUR	17/08/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00628 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00629 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00630 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00631 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00633 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00634 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00635 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00636 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00639 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00638 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
00632 TERRA MOBILE ORDINATEUR	15/09/2020	791,10		791,10	L 33,33	791,10		791,10			791,10
0157 TERRA MOBILE INTEL CORE - 12 Ocr	01/10/2020	9 493,20		9 493,20	L 33,33	9 493,20		9 493,20			9 493,20
0158 TERRA MOBILE INTEL CORE - 5 Ocr	03/11/2020	3 955,50		3 955,50	L 33,33	3 955,50		3 955,50			3 955,50
155 SWITCH FANLESS CISCO 24 PORTS	24/11/2020	1 920,00		1 920,00	L 20,00	1 575,47	344,53	1 920,00			1 920,00

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte 21830000 / 28183000												
Mat. de bureau & informatique												
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette	
0155 TERRA MOBILE INTEL CORE - 5 Ord	18/12/2020	4 185,00		4 185,00	L 33,33	4 185,00		4 185,00				
0161 10 Terra mobile 1516	22/02/2021	8 358,00		8 358,00	L 33,33	8 358,00		8 358,00				
0160 10 Terra mobile 1516	02/03/2021	8 250,00		8 250,00	L 33,33	8 250,00		8 250,00				
0159 Mobile 17 pro	09/04/2021	1 664,40		1 664,40	L 33,33	1 664,40		1 664,40				
0162 10 Terra mobile 1516	17/06/2021	4 257,00		4 257,00	L 33,33	4 257,00		4 257,00				
0163 Terra mobile 1516 i5 pro	23/08/2021	3 405,60		3 405,60	L 33,33	3 405,60		3 405,60				
0164 Terra mobile 1516 i5 pro	23/08/2021	5 022,00		5 022,00	L 33,33	5 022,00		5 022,00				
0165 Impinante HP color laserjet M553dn	22/11/2021	629,04		629,04	L 33,33	629,04		629,04				
782 AMAZON BARRE DE SON	17/01/2022	826,40		826,40	L 33,33	814,16	12,24	826,40				
776 BOULANGER TV SAMSUNG	25/02/2022	1 190,00		1 190,00	L 33,33	1 130,51	59,49	1 190,00				
777 HP PC I7	04/03/2022	1 708,31		1 708,31	L 33,33	1 608,67	99,64	1 708,31				
778 AMBITION INFO PC TERRA 1516 i5	29/03/2022	6 792,00		6 792,00	L 33,33	6 238,58	553,42	6 792,00				
779 AMBITION INFO PC TERRA 1516 i5	29/03/2022	5 943,00		5 943,00	L 33,33	5 458,76	484,24	5 943,00				
780 DELL PC I7	06/06/2022	1 217,35		1 217,35	L 33,33	1 042,63	174,72	1 217,35				
781 APPLE IPHONE 12	16/06/2022	914,00		914,00	L 33,33	774,37	139,63	914,00				
783 Ambit info Terra mobile 1516T - 5 ordina	21/09/2022	4 234,98		4 234,98	L 33,33	3 215,45	1 019,53	4 234,98				
784 Ambit info 8 ordinateurs	20/12/2022	8 490,94		8 490,94	L 36,36	6 269,56	2 221,38	8 490,94				
785 HP eliteBook 640 G9	21/12/2022	1 390,80		1 390,80	L 33,33	940,08	450,72	1 390,80				
786 1PC RT Aucamville	27/02/2023	1 518,00		1 518,00	L 33,33	933,29	506,00	1 439,29			78,71	
787 AMBITION INFO. 32 PC Intel core i5-12	02/06/2023	27 748,22		27 748,22	L 33,33	13 077,64	9 249,41	22 327,05			5 421,17	
788 PC TERRA MOBILE 1471 IntelCore Ultr	29/08/2025	2 898,00		2 898,00	L 33,33		327,37	327,37			2 570,63	
789 PC TERRA MOBILE 1610R i5-1334U	09/09/2025	12 060,00		12 060,00	L 33,33		1 250,67	1 250,67			10 809,33	
790 PC TERRA MOBILE 1471 Ultra7-155U	06/10/2025	1 748,14		1 748,14	L 33,33		137,59	137,59			1 610,55	
792 PC TERRA MOBILE 1610R i5-1334U	05/11/2025	2 570,40		2 570,40	L 33,33		133,28	133,28			2 437,12	
791 PC TERRA MOBILE 1610R i5-1334U	15/12/2025	19 500,00		19 500,00	L 33,33		288,89	288,89			19 211,11	
Montants entre [] non totalisés)		343 857,34		343 857,34		293 351,78	17 452,75	301 718,72			42 138,62	
Sous-total												

Compte		Materiel de bureau aucamville										
21831100 / 28183100												
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette	
00202 FACILITIES DYPOM BX+CHAI	15/01/1997	4 439,69		4 439,69	L 50,00	4 439,69		4 439,69				
00203 TBA 3 BUREAUX	04/07/1997	1 025,77		1 025,77	L 50,00	1 025,77		1 025,77				
00204 TBA 5 ARMOIRES	04/07/1997	1 900,44		1 900,44	L 50,00	1 900,44		1 900,44				
00205 TBA ARMOIRE	20/08/1997	464,23		464,23	L 50,00	464,23		464,23				
Sous-total		7 830,13		7 830,13		7 830,13		7 830,13				

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte		21840000 / 28184000 Mobilier									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00206 MUST FAUTEUIL	03/09/2001	1 313,68		1 313,68	L 33,33	1 313,68		1 313,68			
00207 IKEA	18/06/2003	3 240,76		3 240,76	L 10,00	3 240,76		3 240,76			
00208 MOBILIER LABEGE	25/03/2004	13 973,88		13 973,88	L 20,00	13 973,88		13 973,88			
00209 MOBILIER LABEGE	06/05/2004	3 503,08		3 503,08	L 20,00	3 503,08		3 503,08			
00210 MOBILIER REFORME	12/07/2005	1,00		1,00	L 100,00	1,00		1,00			
00211 MOBILIER BUREAU MURET	28/07/2005	620,00		620,00	L 10,00	620,00		620,00			
00217 MOBILIER	07/09/2005	227,16		227,16	L 10,00	227,16		227,16			
00213 MOBILIER	13/09/2005	692,05		692,05	L 10,00	692,05		692,05			
00212 MOBILIER AUCAMVILLE	15/09/2005	142,32		142,32	L 10,00	142,32		142,32			
00214 2 ARMOIRES/COLOMIERS	21/12/2005	653,02		653,02	L 10,00	653,02		653,02			
00215 MOBILIER REPMOMAT	30/12/2005	829,92		829,92	L 10,00	829,92		829,92			
00241 CAISSON 3 TIROIRS HETRE	16/01/2006	454,61		454,61	L 20,00	454,61		454,61			
00242 3 CHAISES DE BUREAU JET	16/01/2006	259,67		259,67	L 20,00	259,67		259,67			
00216 TABLE REUNION RONDE	17/03/2006	241,88		241,88	L 10,00	241,88		241,88			
00239 FRIGO TOP/COLOMIERS	19/09/2006	149,99		149,99	L 25,00	149,99		149,99			
00249 ARMOIRE + INSTALLATION	26/10/2006	423,12		423,12	L 10,00	423,12		423,12			
00250 2 FAUTEUILS SIEGE/COLOMIE	06/12/2006	227,24		227,24	L 10,00	227,24		227,24			
00294 BUREAU	31/01/2008	9 681,68		9 681,68	L 20,00	9 681,68		9 681,68			
00328 BUREAU	31/10/2008	66,85		66,85	L 33,33	66,85		66,85			
00315 ARMOIRE HÊTRE ALU	31/10/2008	1 973,40		1 973,40	L 10,00	1 973,40		1 973,40			
00322 PORTEMANTEAUX	31/10/2008	322,92		322,92	L 20,00	322,92		322,92			
00323 PORTEMANTEAUX	31/10/2008	215,28		215,28	L 20,00	215,28		215,28			
00324 ARMOIRES RIDEAUX	31/10/2008	1 961,44		1 961,44	L 10,00	1 961,44		1 961,44			
00316 COMPACT DUPLI HETRE ALU	31/10/2008	986,70		986,70	L 10,00	986,70		986,70			
00317 CHAISES COQUES BEIGE	31/10/2008	394,68		394,68	L 20,00	394,68		394,68			
00318 CHAISES COQUES BORDEAUX	31/10/2008	526,24		526,24	L 20,00	526,24		526,24			
00319 SIEGES SLIDE NOIRS	31/10/2008	473,62		473,62	L 20,00	473,62		473,62			
00320 SIEGES SLIDE BORDEAUX	31/10/2008	592,02		592,02	L 20,00	592,02		592,02			
00321 SIEGE SLIDE GRIS	31/10/2008	118,40		118,40	L 20,00	118,40		118,40			
00325 ARMOIRES RIDEAUX	31/10/2008	2 368,08		2 368,08	L 100,00	2 368,08		2 368,08			
00326 ARMOIRES RIDEAUX	31/10/2008	3 061,76		3 061,76	L 10,00	3 061,76		3 061,76			
00327 MOBILIER BUREAU	31/10/2008	763,17		763,17	L 33,33	763,17		763,17			
00459 2 PAIRES ACCOUDOIRS FIXES	01/01/2009	131,56		131,56	L 33,33	131,56		131,56			
00460 CHAISE LUGE AMETS	01/01/2009	119,60		119,60	L 20,00	119,60		119,60			
00337 JPG ARMOIR SIEGE	20/01/2009	49,34		49,34	L 10,00	49,34		49,34			
00338 JPG ARMOIR MI HAUT SIEGE	20/01/2009	405,44		405,44	L 10,00	405,44		405,44			
00339 JPG MEUBLE COPIEUR SIEGE	20/01/2009	221,26		221,26	L 10,00	221,26		221,26			
00340 JPG DESSERTTE COLOMIERS	23/02/2009	355,09		355,09	L 10,00	355,09		355,09			
00341 JPG TABLE DOMINO	26/03/2009	306,53		306,53	L 10,00	306,53		306,53			
00342 ARMOIRE FORTE SIEGE	31/03/2009	2 075,06		2 075,06	L 10,00	2 075,06		2 075,06			
00343 MOBILIER COL	30/04/2009	3 834,38		3 834,38	L 33,33	3 834,38		3 834,38			
00344 ODDOS FAUTEUIL MURET	22/05/2009	1 907,56		1 907,56	L 10,00	1 907,56		1 907,56			

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte	21840000 / 28184000	Mobilier									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00346 JPG ARMOIRE A CLES	25/05/2009	21,41		21,41	L 10,00	21,41		21,41			
00347 JPG MONTAGE ARMOIRE RIDEA	25/05/2009	93,29		93,29	L 10,00	93,29		93,29			
00345 JPG ARMOIRE A RIDEAUX	25/05/2009	1 265,36		1 265,36	L 10,00	1 265,36		1 265,36			
00376 MEUBLE A CLAPETS	16/07/2009	260,73		260,73	L 33,33	260,73		260,73			
00377 MONTAGE MEUBLES CLAPETS 3	16/07/2009	93,29		93,29	L 33,33	93,29		93,29			
00401 SIEGE/TARBES	16/09/2009	1,00		1,00	L200,00	1,00		1,00			
00457 SIEGES A2E	20/10/2009	936,47		936,47	L 20,00	936,47		936,47			
00458 6 CHAISES HARMONY	20/11/2009	1 435,20		1 435,20	L 20,00	1 435,20		1 435,20			
00370 MOBILIER AUCA. TECHNI BUR	22/05/2010	902,98		902,98	L 33,33	902,98		902,98			
00516 TECHNI BUREAU ACHAT MOBIL	13/11/2010	761,86		761,86	L 33,33	761,86		761,86			
00517 JPG ACHAT MOBILIER LABEGE	17/11/2010	853,95		853,95	L 33,33	853,95		853,95			
00399 AMENAGEMENT MOBILIER	05/01/2011	980,42		980,42	L 10,00	980,42		980,42			
0001 JPG BANQUE ACCUEIL AUCA	08/10/2013	1 100,12		1 100,12	L 33,33	1 100,12		1 100,12			
0002 CONCEPT AMENAGEMENTTT BLAGN	24/06/2014	17 886,08		17 886,08	L 10,00	17 886,08		17 886,08			
0003 ACANTHE 2 STANDS+6 +1 BANQUE	16/07/2015	3 360,00		3 360,00	L 20,00	3 360,00		3 360,00			
0004 JPG MONTAGE ARMOIRES+INSTALL	27/08/2015	4 584,00		4 584,00	L 20,00	4 584,00		4 584,00			
00574 A2E Siège Loffler	13/06/2016	961,36		961,36	L 20,00	961,36		961,36			
00573 JPG aménagement bureau GJ	26/09/2016	718,80		718,80	L 10,00	594,01	71,88	665,89			52,91
00595 JPG CLOISONS KOUSTIC	28/03/2017	1 665,43		1 665,43	L 10,00	1 292,08	166,54	1 458,62			206,81
00602 Armoires à rideaux+châssis Manutan	14/12/2017	1 274,59		1 274,59	L 10,00	898,24	127,46	1 025,70			248,89
0005 MEUBLES ET BUREAUX TOULOUSE	29/05/2018	21 215,29		21 215,29	L 10,00	13 978,52	2 121,53	16 100,05			5 115,24
0006 3 bureaux	06/12/2018	1 256,36		1 256,36	L 10,00	762,56	125,64	888,20			368,16
0007 3 caissons	06/12/2018	788,36		788,36	L 10,00	478,51	78,84	557,35			231,01
0008 3 meubles	06/12/2018	1 184,36		1 184,36	L 10,00	718,86	118,44	837,30			347,06
0009 5 fauteuils	06/12/2018	1 014,00		1 014,00	L 10,00	615,44	101,40	716,84			297,16
0010 2 sieges	06/12/2018	1 008,00		1 008,00	L 10,00	611,80	100,80	712,60			295,40
0011 24 chaises	06/12/2018	748,52		748,52	L 10,00	454,30	74,85	529,15			219,37
0017 1 meuble	12/12/2018	961,70		1 105,70	L 10,00	669,26	110,57	779,83			325,87
0018 table reunion	12/12/2018	592,73		592,73	L 10,00	358,75	59,27	418,02			174,71
0019 4 chaise modèle KALEA	12/12/2018	823,66		823,66	L 10,00	498,57	82,37	580,94			242,72
0020 8 chaise modèle KABI	12/12/2018	1 035,59		1 035,59	L 10,00	626,83	103,56	730,39			305,20
0021 chauffeuse d'attente	12/12/2018	1 204,22		1 204,22	L 10,00	728,88	120,42	849,30			354,92
0012 1 vestiaire simple	21/12/2018	448,68		448,68	L 10,00	270,47	44,87	315,34			133,34
0013 4 vestiaires en L 2 cases	21/12/2018	2 561,26		2 561,26	L 10,00	1 543,89	256,13	1 800,02			761,24
0014 4 vestiaires en L 4 cases	21/12/2018	1 924,44		1 924,44	L 10,00	1 159,99	192,44	1 352,43			572,01
0015 1 porte affiche A2	21/12/2018	53,59		53,59	L 10,00	32,31	5,36	37,67			15,92
0016 4 porte affiche A3	21/12/2018	161,88		161,88	L 10,00	97,59	16,19	113,78			48,10
0022 Accueil banque d'accueil	05/09/2019	2 681,91		2 681,91	L 33,33	2 681,91		2 681,91			
0023 accueil : bureau accueil + 2 obturateurs	05/09/2019	240,13		240,13	L 33,33	240,13		240,13			
0024 accueil : bureau accueil + 2 obturateurs	05/09/2019	240,13		240,13	L 33,33	240,13		240,13			
0025 accueil : 6 chaises vertes	05/09/2019	414,81		414,81	L 33,33	414,81		414,81			
0026 accueil : 2 chauffeuses vertes	05/09/2019	594,73		594,73	L 33,33	594,73		594,73			

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte 21840000 / 28184000 Mobilier											
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0027 accueil : 2 poufs gris souris	05/09/2019	294,53		294,53	L 33,33	294,53		294,53			294,53
0028 accueil : 2 poufs verts	05/09/2019	294,53		294,53	L 33,33	294,53		294,53			294,53
0029 accueil : table basse	05/09/2019	139,67		139,67	L 33,33	139,67		139,67			139,67
0030 archivage rayonnage : 11 rayonnages	05/09/2019	2 069,35		2 069,35	L 33,33	2 069,35		2 069,35			2 069,35
0031 salle de convivialité : table	05/09/2019	178,97		178,97	L 33,33	178,97		178,97			178,97
0032 salle de convivialité : 6 chaises	05/09/2019	414,81		414,81	L 33,33	414,81		414,81			414,81
0033 bureau individuel : 1 table de bureau 1€	05/09/2019	245,95		245,95	L 33,33	245,95		245,95			245,95
0034 bureau individuel : 1 table de reunion	05/09/2019	277,20		277,20	L 33,33	277,20		277,20			277,20
0035 bureau individuel : 4 chaises	05/09/2019	276,54		276,54	L 33,33	276,54		276,54			276,54
0036 bureau individuel : table de bureau 140	05/09/2019	238,13		238,13	L 33,33	238,13		238,13			238,13
0037 bureau individuel : armoire + goulotte	05/09/2019	276,74		276,74	L 33,33	276,74		276,74			276,74
0038 bureau individuel : table de bureau + ot	05/09/2019	361,28		361,28	L 33,33	361,28		361,28			361,28
0039 bureau individuel : 3 caissons	05/09/2019	578,73		578,73	L 33,33	578,73		578,73			578,73
0040 bureau individuel : 2 armoires	05/09/2019	486,43		486,43	L 33,33	486,43		486,43			486,43
0041 bureau individuel : 4 chaises malke	05/09/2019	276,54		276,54	L 33,33	276,54		276,54			276,54
0042 salle de reunion : 6 tables	05/09/2019	2 038,15		2 038,15	L 33,33	2 038,15		2 038,15			2 038,15
0043 salle de reunion : 12 chaises malke	05/09/2019	829,63		829,63	L 33,33	829,63		829,63			829,63
0044 bureau individuel : 5 tables de bureaux	05/09/2019	2 499,92		2 499,92	L 33,33	2 499,92		2 499,92			2 499,92
0045 bureau individuel 5 armoires	05/09/2019	1 216,06		1 216,06	L 33,33	1 216,06		1 216,06			1 216,06
0046 bureau individuel : 10 chaises malke	05/09/2019	691,35		691,35	L 33,33	691,35		691,35			691,35
0047 bureau double : 8 bureaux rectangualiri	05/09/2019	4 249,86		4 249,86	L 33,33	4 249,86		4 249,86			4 249,86
0048 bureau double : 8 armoires	05/09/2019	1 945,70		1 945,70	L 33,33	1 945,70		1 945,70			1 945,70
0049 bureau double: 8 chaises malke	05/09/2019	553,08		553,08	L 33,33	553,08		553,08			553,08
0050 salle de reunion : 2 bureaux + 4 obturat	05/09/2019	480,25		480,25	L 33,33	480,25		480,25			480,25
0051 salle de reunion : 20 chaises malke	05/09/2019	1 382,70		1 382,70	L 33,33	1 382,70		1 382,70			1 382,70
0052 salle de reunion : 3 armoires	05/09/2019	729,63		729,63	L 33,33	729,63		729,63			729,63
0053 espace de degagement : 1 armoire	05/09/2019	243,21		243,21	L 33,33	243,21		243,21			243,21
00640 BANQUE ACCUEIL	09/03/2020	3 162,00		3 162,00	L 10,00	1 521,27	316,20	1 837,47			1 324,53
00641 8 SIEGES OSCAR	09/03/2020	2 476,45		2 476,45	L 10,00	1 191,47	247,65	1 439,12			1 037,33
00642 7 CAISSONS	09/03/2020	1 771,58		1 771,58	L 10,00	852,33	177,16	1 029,49			742,09
00643 4 POUFS	09/03/2020	867,45		867,45	L 10,00	417,36	86,75	504,11			363,34
00644 9 BUREAUX	09/03/2020	2 940,98		2 940,98	L 10,00	1 414,95	294,10	1 709,05			1 231,93
00645 24 CHAISES MAIKE	09/03/2020	1 931,67		1 931,67	L 10,00	929,36	193,17	1 122,53			809,14
00646 RIDEAUX	09/03/2020	358,44		358,44	L 10,00	172,43	35,84	208,27			150,17
00647 6 ARMOIRES	09/03/2020	1 520,60		1 520,60	L 10,00	731,58	152,06	883,64			636,96
00648 PLAN ECRAN	09/03/2020	206,60		206,60	L 10,00	99,40	20,66	120,06			86,54
00649 TABLE DE REUNION	09/03/2020	2 757,25		2 757,25	L 10,00	1 326,56	275,73	1 602,29			1 154,96
00650 TABLEAU	09/03/2020	1 687,93		1 687,93	L 10,00	812,07	168,79	980,86			707,07
0054 ARMOIREFORTE BASSE SERENITY	05/05/2020	1 644,06		1 644,06	L 10,00	765,42	164,41	929,83			714,23
00651 Bureau Idol + Access	07/04/2021	436,94		436,94	L 10,00	163,11	43,69	206,80			230,14
00652 Idol Table convivialité	07/04/2021	344,96		344,96	L 10,00	128,80	34,50	163,30			181,66
00653 Caisson extension Melina	07/04/2021	490,86		490,86	L 10,00	183,27	49,09	232,36			258,50

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte		21840000 / 28184000 Mobilier									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00654 Pan d'écran	07/04/2021	325,48		325,48	L 10,00	121,52	32,55	154,07			171,41
00655 10 Sièges OSCAR+Accoudoirs	07/04/2021	3 146,87		3 146,87	L 10,00	1 174,84	314,69	1 829,53			1 657,34
00656 Bureau connect 80x60	07/04/2021	386,31		386,31	L 10,00	144,22	38,63	148,85			203,46
00657 12 armoires à rideaux ARIV	07/04/2021	3 268,55		3 268,55	L 10,00	1 220,27	326,86	1 547,13			1 721,42
00658 11 Bureaux connect 160x80 + Accès	07/04/2021	3 855,09		3 855,09	L 10,00	1 439,24	385,51	1 824,75			2 030,34
00659 4 Voiles de fond métallique	07/04/2021	369,06		369,06	L 10,00	137,79	36,91	174,70			194,36
00660 9 Caissons mobiles Melina	07/04/2021	2 187,18		2 187,18	L 10,00	816,55	218,72	1 035,27			1 151,91
00661 5 Rayonnage tubulaire	07/04/2021	453,70		453,70	L 10,00	169,38	45,37	214,75			238,95
00662 Table mod fonc	07/04/2021	256,74		256,74	L 10,00	95,84	25,67	121,51			135,23
00663 Armoire à rideaux Navert	07/04/2021	570,26		570,26	L 10,00	212,91	57,03	269,94			300,32
00664 9 tables abbatantes	07/04/2021	3 607,64		3 607,64	L 10,00	1 346,84	360,76	1 707,60			1 900,04
00665 48 (Lot de 4) Chaises Maïke	07/04/2021	3 984,66		3 984,66	L 10,00	1 487,62	398,47	1 886,09			2 098,57
00666 Armoire à rideaux	11/04/2021	412,80		412,80	L 10,00	153,65	41,28	194,93			217,87
00667 2 Caissons mobiles + top mélaminé	11/04/2021	404,18		404,18	L 10,00	150,45	40,42	190,87			213,31
00668 Extension de caisson Melina	11/04/2021	404,86		404,86	L 10,00	150,71	40,49	191,20			213,66
00669 ARMOIRE 0 RIDEAUX ariv	14/04/2021	556,99		556,99	L 10,00	206,86	55,70	262,56			294,43
00680 Armoire forte basse sereniyi 2 portes	10/05/2021	1 273,68		1 273,68	L 10,00	463,84	127,37	591,21			682,47
00670 6 Tables abattantes	11/05/2021	2 411,04		2 411,04	L 10,00	877,34	241,10	1 118,44			1 292,60
00671 Bureau connect 140x60	11/05/2021	373,73		373,73	L 10,00	135,99	37,37	173,36			200,37
00672 16 chaises (lot de 4) MAIKE	11/05/2021	1 372,73		1 372,73	L 10,00	499,51	137,27	636,78			735,95
00673 Armoire rideaux+Top mélamine	11/05/2021	371,40		371,40	L 10,00	135,15	37,14	172,29			199,11
00674 10 Tables rabattables+vis	19/05/2021	3 393,35		3 393,35	L 10,00	1 227,28	339,34	1 566,62			1 826,73
00675 Bureau rectangle TEMPO	19/05/2021	381,23		381,23	L 10,00	137,87	38,12	175,99			205,24
00676 4 Caissons métalliques-plumier	19/05/2021	734,91		734,91	L 10,00	265,79	73,49	339,28			395,63
00677 5 armoires à rideaux	19/05/2021	1 451,52		1 451,52	L 10,00	524,96	145,15	670,11			781,41
00678 2 Vestiaires monoblocs	19/05/2021	1 724,00		1 724,00	L 10,00	623,51	172,40	795,91			928,09
00679 16 Fauteuils de jardin	25/05/2021	558,40		558,40	L 10,00	201,02	55,84	256,86			301,54
0382 ODDOS MOBILIER BUREAU	28/02/2022	5 375,08		5 375,08	L 14,29	2 177,76	767,87	2 945,63			2 429,45
0383 CUISINELLA CUISINE	01/03/2022	3 440,00		3 440,00	L 14,29	1 392,38	491,43	1 883,81			1 556,19
0384 ODDOS MOBILIER BUREAUX	14/03/2022	10 243,67		10 243,67	L 14,29	4 093,40	1 463,38	5 556,78			4 686,89
0385 CONCEPT AMENAGEMENT LUMINAL	30/03/2022	1 136,69		1 136,69	L 14,29	447,00	162,38	609,38			527,31
0386 CONCEPT AMENAGEMENT MOBILIE	20/04/2022	13 510,31		13 510,31	L 14,29	5 205,75	1 930,04	7 135,79			6 374,52
0387 ODDOS MOBILIER	06/05/2022	3 990,61		3 990,61	L 14,29	1 512,32	570,09	2 082,41			1 908,20
0388 ODDOS MOBILIER	03/06/2022	1 216,70		1 216,70	L 14,29	448,05	173,81	621,86			594,84
389 TB Amenagement 2 fauteuils	14/11/2022	1 025,22		1 025,22	L 14,29	312,04	146,46	458,50			566,72
390 Oddos mobilier siege	16/11/2022	2 240,71		2 240,71	L 14,29	680,21	320,10	1 000,31			1 240,40
391 TB Amenagement 2 fauteuils	02/12/2022	1 076,58		1 076,58	L 14,29	319,99	153,80	473,79			602,79
392 TB Amenagement 3 fauteuils labage	23/12/2022	1 614,88		1 614,88	L 14,29	466,53	230,70	697,23			917,65
395 TBAMENAGEMENT 3 fauteuils - carbon	30/01/2023	2 305,15		2 305,15	L 14,29	632,09	329,31	961,40			1 343,75
00396 2 bureaux siege	02/05/2023	1 637,98		1 637,98	L 10,00	272,54	163,80	436,34			1 201,64
393 ODDOS BUREAU + CAISSON EG	31/07/2023	578,84		578,84	L 10,00	82,16	57,88	140,04			438,80
394 INMAC WSTORE VIDEOPROJECT	25/10/2023	625,20		625,20	L 33,33	246,61	208,40	455,01			170,19

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte		21840000 / 28184000 Mobilier									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
396 Mobilier bureau Muret	28/02/2024	18 949,64		18 949,64	L 10,00	1 594,93	1 894,96	3 489,89			15 459,75
0055 OQORDO INSTALL. MODULE BAS	26/09/2024	1 270,99		1 270,99	L 33,33	111,80	423,66	535,46			735,53
397 Mobilier aucamville 14 rte fronton - Oqord	07/03/2025	10 987,34		10 987,34	L 10,00		897,30	897,30			10 090,04
398 Mobilier Muret - Oqordo	28/03/2025	13 522,22		13 522,22	L 10,00		1 025,44	1 025,44			12 496,78
399 Mobilier Muret - Concept aménagement	14/04/2025	7 456,70		7 456,70	L 10,00		532,33	532,33			6 924,37
Sous-total		326 483,71		326 627,71		194 020,36	22 105,15	216 125,51			110 502,20

Compte		21842000 / 28184200 Mobilier plan relance									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00388 MOBILIER SUR PLAN	18/08/2010	186,45		186,45	U200,00	186,45		186,45			
00514 TECHNI BUREAU ACHAT MOBIL	15/10/2010	1 190,02		1 190,02	U200,00	1 190,02		1 190,02			
00515 JPG ACHAT MOBILIER BLAGNA	19/10/2010	4 326,89		4 326,89	U200,00	4 326,89		4 326,89			
00517 JPG ACHAT MOBILIER LABEGE	17/11/2010	1 158,92		1 158,92	U200,00	1 158,92		1 158,92			
00519 TECHNI BUREAU ACHAT SIEGE	30/11/2010	581,26		581,26	U200,00	581,26		581,26			
00520 JPG ACHAT 6 ARMOIRES	30/12/2010	6 451,22		6 451,22	U200,00	6 451,22		6 451,22			
00403 POSTE TRAVAIL	17/01/2011	652,43		652,43	U200,00	652,43		652,43			
00404 MEUBLE MI HAUT	19/01/2011	499,93		499,93	U200,00	499,93		499,93			
00402 AMENAGEMENT MOBILIER	28/06/2011	4 608,88		4 608,88	U200,00	4 608,88		4 608,88			
00425 SIGNUM PIED	30/08/2011	355,51		355,51	U200,00	355,51		355,51			
Sous-total		20 011,51		20 011,51		20 011,51		20 011,51			

Compte		27100000 / Autres titres									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00578 25 TITRES BFCC	30/09/1994	381,12			N.A.0,00						381,12
00579 10 PARTS BFCC DE 100 F	30/09/1997	152,45			N.A.0,00						152,45
00580 50 PARTS SOC BFCC	30/06/1998	749,45			N.A.0,00						749,45
00581 1 PART BFCC	01/07/2000	15,24			N.A.0,00						15,24
00582 1 PART BFCC	29/06/2001	15,24			N.A.0,00						15,24
00583 1 PART BFCC	28/06/2002	15,25			N.A.0,00						15,25
00584 1 PART BFCC	27/06/2003	15,25			N.A.0,00						15,25
00585 1 PART BFCC	05/07/2004	15,25			N.A.0,00						15,25
00586 PART SOCIALE CM	21/06/2005	15,00			N.A.0,00						15,00
00576 SOUS REINV 1 PART BFCC	27/06/2013	15,25			N.A.0,00						15,25
00577 REINVESTISSEMENT 1 PART BFCC	25/06/2014	15,25			N.A.0,00						15,25
00587 16393 parts sociales CC	31/12/2016	249 993,25			N.A.0,00						249 993,25
00594 REINV 19 PARTS B CC	23/06/2017	289,75			N.A.0,00						289,75
00595 1 PART BFCC	30/05/2019	15,25			N.A.0,00						15,25

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte 271000000 /		Autres titres									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00596 164 PARTS BFCC x 15.25	24/09/2020	2 501,00			N.A.0,00						2 501,00
00597 ACHAT PARTS SOCIALES (166	12/07/2023	2 531,50			N.A.0,00						2 531,50
00598 RACHAT PARTS SOCIALES	01/01/2024	5 093,50			N.A.0,00						5 093,50
00599 ACHAT PARTS SOCIALES	12/07/2025	5 169,75			N.A.0,00						5 169,75
00600 ACHAT PARTS SOCIALES CRED	07/10/2025	60 008,75			N.A.0,00						60 008,75
Sous-total		327 007,50									327 007,50

Compte 275000000 / 286000000		Cautions aucamville									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00227 CAUTION AUCAMVILLE	31/01/1997	[945,18]			N.A.0,00						[945,18]
00228 CAUTION AUCAMVILLE	31/03/1997	[945,19]			N.A.0,00						[945,19]
(Montants entre [] non totalisés)											
Sous-total											

Compte 275000200 /		Cautions opalink									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 Nexity DG siège	08/12/2021	24 019,70			N.A.0,00						24 019,70
0002 Revision depot garantie	14/11/2022	1 276,68			N.A.0,00						1 276,68
0003 NEXITY Révision DG	15/11/2023	1 647,93			N.A.0,00						1 647,93
0004 REVISION DG OPALINK	14/11/2024	1 198,30			N.A.0,00						1 198,30
0005 RAPPEL DG	14/11/2025	144,37			N.A.0,00						144,37
Sous-total		28 286,98									28 286,98

Compte 275000300 /		Cautions cot annexe carbone									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 Depot de garantie annexe carbone	28/09/2022	2 000,00			N.A.0,00						2 000,00
Sous-total		2 000,00									2 000,00

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte 27500400 /		Caution Muret hemera									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 VIR SEPA CABINET JACQUES	Sortie	[2 729,44]			N.A.0,00						[2 729,44]
0002 CABINET JACQUES OLIVIE REGUL C	Sortie	[125,15]			N.A.0,00						[125,15]
(Montants entre [] non totalisés)											
Sous-total											

Compte 27500500 /		Caution Muret 85bis avenue									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 Caution Muret 85bis avenue	Sortie	[1 932,00]			N.A.0,00						[1 932,00]
(Montants entre [] non totalisés)											
Sous-total											

Compte 27514000 / 28600000		Dépôt garantie asf									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00378 DEPOT GARANTIE BADGE ASF	01/03/2009	30,00			N.A.0,00						30,00
Sous-total		30,00									30,00

Compte 27515000 /		Caution Aucamville									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 DEPOT GARANTIE MURET AUCAMV/ Entrée	01/03/2025	12 466,00			N.A.0,00						12 466,00
Sous-total		12 466,00									12 466,00

Compte 27524000 / 28600000		Caution carburant total									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00243 CAUTION TOTAL CARBURANT	15/09/2006	1 000,00			N.A.0,00						1 000,00
00251 INTERETS COURUS	19/12/2006	7,81			N.A.0,00						7,81
00469 CAUTION TOTAL	01/01/2009	61,37			N.A.0,00						61,37
00470 INT GAP CAUTION TOAL 2009	21/12/2009	32,08			N.A.0,00						32,08
00423 INTERETS CAPITALISES DG T	31/12/2011	67,07			N.A.0,00						67,07
00558 DEPOT GARANTIE TOTAL - INTERE	31/12/2012	35,05			N.A.0,00						35,05
0001 TOTAL DEPOT GARANTIE INT.	31/12/2013	18,05			N.A.0,00						18,05
Sous-total		1 221,43									1 221,43

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Compte		27531000 / 28600000		Caution icade gestion locaux colomi							
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0006 Icade régul dg Bureau 0002	25/03/2019	185,68			N.A.0,00						185,68
00705 3it régul dg Bureau 002	24/03/2020	164,62			N.A.0,00						164,62
00708 3it dg Bureau 002 rdc	01/01/2021	8 610,00			N.A.0,00						8 610,00
00710 3it dg bail 01/04/21	15/03/2021	8 785,00			N.A.0,00						8 785,00
00709 3it régul dg bureau 002	23/03/2021	-48,37			N.A.0,00						-48,37
00712 Reeval dg colomiers	23/03/2022	303,72			N.A.0,00						303,72
00711 Reeval dg colomiers	24/03/2022	263,70			N.A.0,00						263,70
00713 Reeval DG Colomiers	24/03/2023	318,11			N.A.0,00						318,11
00714 Reeval DG Colomiers	24/03/2023	539,88			N.A.0,00						539,88
00715 Rééal DG Colomiers étage	01/04/2024	329,24			N.A.0,00						329,24
00716 Rééal DG Colomiers rdc	01/04/2024	594,49			N.A.0,00						594,49
00717 Rééal DG colomiers rdc	25/03/2025	387,75			N.A.0,00						387,75
00718 Rééal DG colomiers étage	25/03/2025	295,01			N.A.0,00						295,01
Sous-total		20 728,83									20 728,83

Total général	2 690 784,04	2 282 827,30	1 072 497,39	174 896,15	1 134 195,60	1 556 732,44
---------------	--------------	--------------	--------------	------------	--------------	--------------

MISSION LOCALE HAUTE GARONNE

Liasse 2070

Liasse 2070

N° 2070-SD
(janvier 2025)

IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

Formulaire obligatoire
article 206-5 du Code général des impôts

COLLECTIVITÉS PUBLIQUES OU PRIVÉES AGISSANT SANS BUT LUCRATIF

Adresse du service où cette déclaration doit être déposée	horaires d'ouverture sur <i>impots.gouv.fr</i> , rubrique « Contact »					
Identification du destinataire	MISSION LOCALE HAUTE GARONNE 6 8 Boulevard Florence Arthaud 31200 TOULOUSE					
Adresse du déclarant si elle est différente du destinataire						
SIE	N° de dossier	Clé	Régime	Code, Service		
3100302				651		
SIREN	326330057					

EXERCICE OUVERT 01012025 ET CLOS LE 31122025

CADRE NE CONCERNANT QUE LES ORGANISMES BÉNÉFICIAIRES DE DONNS (article 222 bis du CGI)

Montant cumulé des dons et versements mentionnés sur les reçus, attestations ou tous autres documents et perçus au titre de l'exercice

Nombre de reçus, attestations ou tous autres documents délivrés au titre de l'exercice

DÉCOMPTE DE L'IMPÔT À PAYER OU À RESTITUER

I – IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

Bénéfice taxable (report de la case K page 4)	MI	3 040	X Taux 24 % =	NI	730
Bénéfice taxable (report de la case F page 4)	QI	5 177	X Taux 15% =	RI	777
Crédits d'impôt imputables (attachés à des revenus de valeurs mobilières étrangères)				SI	
Crédits d'impôt imputés				TI	
MONTANT TOTAL DE L'IS A PAYER				O1	1 506
Solde des crédits d'impôt non imputés sur l'IS				VI	

II – CONTRIBUTION SUR LES REVENUS LOCATIFS

Recettes imposables (report de la rubrique C du cadre IV page 3)	MC	X Taux 2,5 % =	NC	
Solde des crédits d'impôt non imputés sur l'IS (report de la case VI)	OC			
Crédits d'impôt imputés sur la CRL	PC			
Montant total de la CRL à payer	O2			

III – RÉCAPITULATION

Total à payer (O1+O2=O3) si O3 est positif ou nul (si nul porter 0)	O3	1 506
ou Solde du crédit d'impôt non imputé dont la restitution peut être demandée (joignez un relevé d'identité bancaire, postal ou de la caisse d'épargne)		

COORDONNÉES, DATE, SIGNATURE

RÉSERVÉ A L'ADMINISTRATION

Téléphone : 05.62.72.49.71	Somme :	Date :	Taux %	
Signature : Nadage CARREL Directeur général	Date de réception :	N° PEC	Taux %	
A TOULOUSE le 17/02/2026			Taux %	
Adresse électronique : comptamlhg@ml31.org		N° Opération	Taux %	

Mode de paiement

Veuillez communiquer les éléments suivants à votre banque :

- ☐ numéraire
- ☐ chèque bancaire
- ☐ virement (Nombre :)
- SIE.....
- RIB.....
- RÉFÉRENCE.....

I – REVENUS DE CAPITAUX MOBILIERS

1. Revenus taxables au taux de 24 % (revenus des créances non représentées par des titres négociables ; revenus des dépôts, cautionnements et comptes courants, revenus des valeurs mobilières étrangères autres que les dividendes, des avances, prêts ou acomptes reçus en qualité d'associés de société de capitaux) : indiquer le montant brut

3 040

2. Revenus imposables au taux de 10 % : indiquer le montant brut

- produit des titres de créances négociables sur un marché réglementé en application d'une disposition particulière et non susceptibles d'être cotées : certificats de dépôt, billets de trésorerie, bons à moyen terme négociables et bons du Trésor en compte courant, primes de remboursement attachées à certains titres ou contrats, produits des parts des fonds communs de créances ;
- revenus des obligations, titres participatifs, effets publics et de tous autres titres d'emprunts négociables émis à compter du 1^{er} janvier 1987 : par l'État, les départements, les communes, les établissements publics français, les associations de toute nature, les sociétés, les compagnies et entreprises financières, commerciales ou civiles françaises.

3. Dividendes perçus taxables au taux de 15 %

II – REVENUS DES EXPLOITATIONS AGRICOLES OU FORESTIÈRES

1. Régime du bénéfice réel normal (1) (2) ou
Régime du bénéfice réel simplifié (1) (2)
2. Régime des micro-exploitations « micro-BA » (1) (3)

TOTAL

3. Bénéfice imposable (col. a – col. b) ou déficit (col. b – col. a) des exploitations agricoles

Bénéfices (a)	Déficit (b)

III – RENSEIGNEMENTS RELATIFS À L'AFFECTATION DES VOITURES DE TOURISMES APPARTENANT À LA COLLECTIVITÉ OU DONT CETTE DERNIÈRE A ASSUMÉ LES FRAIS D'ENTRETIEN AU COURS DE L'EXERCICE

Voitures affectées aux dirigeants ou aux cadres			Voitures utilisées pour les besoins généraux de l'exploitation		
Caractéristiques	Nom, qualité et adresse de la personne à laquelle la voiture est affectée	Propriétaire (1)	Caractéristiques	Service auquel la voiture est affectée	Propriétaire (1)

SAGE Experts-comptables janvier 2025 : Etat préparatoire.

IV – REVENUS DES PROPRIÉTÉS BÂTIES ET NON BÂTIES

A – Adresse des propriétés

Départ (Code)	Commune	Rue et numéro ou Lieu-dit	Nature	Départ (Code)	Commune	Rue et numéro ou Lieu-dit	Nature

B – Revenus imposables

		Propriétés rurales et/ou urbaines (totalisation des colonnes 2 et 3)	Propriétés urbaines (constructions et leurs dépendances y compris les terrains non bâtis sis dans les villes ou dans les communes rurales qui ne font pas partie d'une exploitation agricole)	Propriétés rurales (terrains non bâtis même s'ils sont situés dans les villes)
RECETTES		1	2	3
1	Montant brut des fermages ou des loyers encaissés			
2	Recettes provenant de la location du droit d'affichage, du droit de chasse ou de pêche, de toits pour des antennes de téléphonie mobile, de la concession du droit d'exploitation de carrières, d'une source thermale, des redevances tréfoncières ou autres redevances			
3	Dépenses par nature déductibles incombant au propriétaire et mises par convention à la charge des locataires (2)			
4	Subventions (ANAH), indemnités d'assurance (3)			
5	Total des recettes (lignes 1 à 4)			
FRAIS ET CHARGES				
6	Frais d'administration et de gestion (4)			
7	Autres frais de gestion (5)			
8	Primes d'assurance (6)			
9	Dépenses de réparation, d'entretien et d'amélioration (7)			
10	Charges récupérables non récupérées au départ du locataire (8)			
11	Indemnités d'éviction, frais de relogement, frais d'adhésion à des associations foncières			
12	Impositions (y compris la CRL) (9)			
13	Amortissements des constructions fiscalement déductibles			
14	Provisions pour charges de copropriété payées en 2023 par les copropriétaires bailleurs (10)			
15	Régularisation des provisions pour charges de copropriété déduites au titre de l'année 2022 par les copropriétaires bailleurs (11)			
16	TOTAL DES FRAIS ET CHARGES [(lignes 6 à 14) – ligne 15]			
17	INTÉRÊTS DES EMPRUNTS contractés pour l'acquisition, la construction, la réparation, l'amélioration ou la conservation des propriétés			
18	REVENUS (+) OU DÉFICITS (-) par catégorie d'immeubles (ligne 5 – (ligne 16 + ligne 17))			

SAGE Experts-comptables janvier 2025 : Etat préparatoire.

C – Contribution annuelle sur les revenus locatifs (CRL) (article 234 nonies à 234 quindecies du CGI)

Recettes nettes soumises à la contribution de 2,5 %	
---	--

V – DÉTERMINATION DU BÉNÉFICE TAXABLE

Récapitulation des revenus imposables (détaillés pages 2 et 3)	Bénéfice (a)	Déficit (b)
Revenus de capitaux mobiliers imposables à 24 % (reportez dans la colonne a : le chiffre figurant au § I, ligne 1)	3 040	
Revenus des exploitations agricoles ou forestières (reportez dans la colonne a ou b, le chiffre figurant au § II, ligne 3)		
Revenus des propriétés bâties ou non bâties (reportez dans la colonne a ou b le chiffre figurant au § IV, ligne 18)		
TOTAL	3 040	

Solde bénéficiaire (col. a – col. b) (à reporter case A) ou solde déficitaire (col. b – col. a) (à reporter case B)	A	3 040	B
---	----------	-------	----------

Montant total des déficits antérieurs restant à reporter	C
--	----------

Solde bénéficiaire (A – C) (à reporter case D) ou solde déficitaire (C – A) ou (B + C) (à reporter case E)	D	3 040	E
--	----------	-------	----------

Revenus des dividendes imposés à 15 % (reporter case F le chiffre figurant au §I, ligne 3)	F	5 177
--	----------	-------

Revenus de capitaux mobiliers imposables à 10 % (reporter case G le chiffre figurant au § I, ligne 2)	G
---	----------

1 – la collectivité a réalisé un solde bénéficiaire (case D remplie) [reporter case H les 10/24 du montant brut (G)]	H
---	----------

2 – la collectivité a réalisé un solde déficitaire (case E remplie) - si les revenus mobiliers (G) sont supérieurs au déficit (E), reporter case I les 10/24 de la différence (G - E)	I
--	----------

- si le déficit (E) est supérieur ou égal aux revenus aux revenus mobiliers (G), reporter case J la différence (E - G)	J
--	----------

BÉNÉFICE TAXABLE A 24 % (K = D + H ou I) (à reporter case MI page 1) ou DÉFICIT (L = E ou J)	K	3 040	L
--	----------	-------	----------

Si vous donnez en location un ou des locaux nus à usage professionnel dont le montant des recettes HT est supérieur à 152 500 €, cochez la case suivante	
--	--

La notice est désormais uniquement accessible sur le site www.impots.gouv.fr.